



دوشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۸ ۷ رجب ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۷۰
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹ - ۳۲۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۲۳۵۶۰۳۳ - ۳۱
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

ساعت های تردد به جزیره قشم کاهش یافت

صفحه ۶ را بخوانید



رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد

بر خورد جدی با گرانفروشان و محترکان لوازم بهداشتی در هرمزگان

گشت های ویژه بازرسی و تعزیرات حکومتی فعال شده است

گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از قاطعیت دستگاه قضایی استان هرمزگان در برخورد با گرانفروشان و محترکان لوازم بهداشتی خبر داد و از مردم خواست: در صورت مشاهده هرگونه احتکار، گرانفروشی و افزایش کاذب در قیمت اقلام بهداشتی و دارو، موارد را به سامانه «سجام» گزارش کنند. به گزارش خبرنگار دریا، علی صالحی از قاطعیت دستگاه قضایی این استان در برخورد با گرانفروشان و محترکان لوازم بهداشتی خبر داد. وی در ادامه اعلام کرد: با توجه به لزوم پیشگیری فوری از سوء استفاده های احتمالی از موضوع شیوع بیماری کرونا، شهروندان در صورت مشاهده هرگونه احتکار، گرانفروشی و افزایش کاذب در قیمت اقلام بهداشتی و دارو، موارد را به سامانه «سجام» دادگستری هرمزگان به آدرس اینترنتی [HTTP://SAJAMSCPDIR](http://SAJAMSCPDIR) گزارش کنند. رئیس ستاد پیگیری سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی در دستگاه قضایی هرمزگان با اعلام این مطلب که نوسانات

قیمت، گرانفروشی و احتکار موجب تحمیل فشارهای اقتصادی و تنگ شدن عرصه بر مردم و مصرف کنندگان شده است. تشدید نظارت ها بر مراکز عرضه اقلام بهداشتی را ضرورتی اجتناب ناپذیر بر شمرد. صالحی همچنین با تأکید بر اینکه به منظور تشدید نظارت ها و رفع نواقص موجود، افزایش بازرسی ها ضروری است. استفاده از تمام ظرفیت ها و توانمندی های موجود و بسیج امکانات برای مقابله با احتکار و گرانفروشی ها را خواستار شد. رئیس شورای قضایی استان هرمزگان خاطر نشان کرد: با اتخاذ تمهیدات لازم و هماهنگی های به عمل آمده، گشت های ویژه بازرسی، تعزیرات حکومتی و دیگر متولیان نظارت بر بازار فعال شده و در حال نظارت بر قیمت ها هستند. وی بیان داشت: دستگاه قضایی استان هرمزگان در برخورد قاطع و بدون اغماض با گرانفروشان و محترکین مصمم است و اجازه هیچ نوع سوء استفاده ای را نخواهد داد.

ادامه در همین صفحه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد

کاهش زمان تشخیص کرونا به ۱۲ ساعت در هرمزگان

۲

کسب رتبه اول تولید میگوی پرورشی توسط شیلات هرمزگان

۲

سفر به هرمزگان را به زمانی دیگر موکول کنید

۲

دندان تیز شیوخ عرب برای خاک های رنگی هرمز؛ چوب صادرات فله ای بر سر اموال ملی!

۶

نیمه اسفندماه؛ توزیع کالاهای اساسی تنظیم بازار در هرمزگان

۲

کیت های تب سنجی در اختیار آزمایشگاه هرمزگان قرار گرفت

۱

کشف یک تن مواد افیونی در هرمزگان

۵

کارت سوخت های کرونا بی

۲

رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد

بر خورد جدی با گرانفروشان و محترکان لوازم بهداشتی در هرمزگان

ادامه از تیتر یک
رئیس شورای قضایی استان هرمزگان در ادامه با اشاره به نقش مؤثر و سرنوشت ساز سازمان بازرسی در این رابطه اظهار داشت: سازمان بازرسی بازرسی توانمند دستگاه قضایی در مقابله با جرایم اقتصادی است. علی صالحی تصریح کرد: چنانچه دستگاه های متولی تنظیم بازار در راستای خدمت رسانی به مردم، علاوه بر انجام وظایف محوله در بعد نظارت نیز اهتمام لازم را داشته باشند، مطمئناً فرصت طلبانی که به احتکار کالاهای ضروری و مایحتاج عمومی می پردازند، در تحقق نیات شوم خود ناکام خواهند ماند. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با یادآوری مواد قانونی مربوط به احتکار و گرانفروشی و مجازات های مقرر در آن، به حمایت مستمر دستگاه قضایی از تعزیرات حکومتی و دیگر دستگاه های نظارتی در خصوص مبارزه با احتکار و گرانفروشی اشاره کرد و یادآور شد: در کام نخست، تعزیرات حکومتی و دیگر سازمان های متولی تنظیم بازار باید از بعد نظارتی به وظایف و تکالیف قانونی خود عمل نمایند و همزمان دستگاه قضایی برخورد قاطع و بدون اغماض و مجازات محترکین، گرانفروشان و اخلاکگران در بازار عرضه لوازم بهداشتی، دارو و دیگر مایحتاج عمومی را در دستور کار ویژه خود قرار داده است.

برداشت ۱۸ هزار تن گوجه فرنگی از مزارع بندرلنگه

برداشت ۱۸ هزار تن گوجه فرنگی سطح زیر کشت ۳۰۰ هکتار از مزارع کشاورزی بندرلنگه آغاز شد.

به گزارش ایرنا، مدیر جهاد کشاورزی بندرلنگه در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه زمان کاشت بذر گوجه فرنگی در مزارع از اوایل مهرماه آغاز می شود گفت: برداشت این محصول در اوایل بهمن ماه آغاز شده است. محمدرضا شیخ زاده افزود: به دلیل نظارت مستمر کارشناسان و ارائه خدمات کارشناسی، آبیاری نوین، استفاده از بذر مناسب و توزیع کارت زرد بین کشاورزان، این محصول نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد افزایش یافته است.

وی بیان کرد: با توجه به اینکه هر ساله از ارقام ۸۲۲۰ و ۶۱۸۹ محصول گوجه فرنگی در بندرلنگه کشت می شود، محصولات سبزی و صیفی خارج از فصل این شهرستان نقش بسزایی در تنظیم بازار برای فصل های پاییز و زمستان دارد. در اطلاعات منتشره وزارت جهاد کشاورزی و وسعت مزارع گوجه فرنگی هرمزگان ۱۴ هزار هکتار با تولید سالانه ۴۴۰ هزار تن (رتبه سوم کشور) اعلام شده است.

در راستای جلوگیری از کرونا؛

اقدام های پیشگیرانه در محیط های کاری هرمزگان بکار گرفته شود

در راستای جلوگیری از شیوع و انتشار ویروس کووید ۱۹ (عامل بیماری کرونا) از کارفرمایان خواسته شده با اقدام های پیشگیرانه و رعایت نکات بهداشتی، از شیوع این ویروس در محیط های کاری در هرمزگان جلوگیری کنند.

به گزارش ایرنا، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان اظهار داشت: برای حفظ سلامت جامعه کار و تولید این استان و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، دستور کار و توصیه های بهداشتی به تمامی بنگاه های تولیدی و محیط های کاری ابلاغ شده است. هدای ابراهیمی بیان داشت: بازرسان کار این اداره کل نیز بر اجرای صحیح این دستور کار و رعایت شاخص های بهداشتی در محیط های کاری، نظارت ویژه خواهند داشت. وی ادامه داد: همچنین در راستای توصیه مراجع بهداشتی و بمنظور رفاه حال شهروندان و جلوگیری از شیوع ویروس کووید ۱۹، خدمات های این اداره کل تا اطلاع بعدی به صورت غیر حضوری داده می شود. مدیرکل تعاون، کار و

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد
کیت های تب سنجی در اختیار
آزمایشگاه هرمزگان قرار گرفت
دکتر فرحسیدی از ورود کیت های تب سنجی وارداتی از چین به استان هرمزگان خبر داد.
به گزارش شبستان، دکتر «حسین فرحسیدی» در نشست استانی ستاد مدیریت بیماری کرونا اظهار کرد: کیت های ساخت داخل کشور نیز بزودی تهیه و در آزمایشگاه استان هرمزگان مورد استفاده قرار می گیرد. وی با بیان اینکه آزمایش های اولیه افراد مشکوک به بیماری کرونا در هرمزگان منفی است، افزود: اگر نیاز باشد برای کنترل این بیماری، بیمارستان های صحرایی راه اندازی می شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان عنوان کرد: ماسک و الکل مورد نیاز در حال تأمین است و نیاز استان تا روزهای آینده برطرف می شود.

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا:

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۱۷ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف:

هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت در جهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

دو ماهنامه کالنگ:

دو ماهنامه فرهنگی، هنری گامی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

فصل نامه طوطیا:

فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط آن در سطح جامعه

دو فصل نامه جنوب بیدار:

دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تلفیقی برای دستیابی و حفظ و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

پایگاه خبری daryanews.ir

پایگاه خبری محلی با آثار بلژدید روزانه بیش از ۱۰ هزار بار

موسسه فرهنگی-هنری مروارید، هنر، دریا

دریا

موسسه فرهنگی-هنری مروارید، هنر، دریا

ارائه خدمات در زمینه های:

- تایپ، ویرایش، تصحیح و تنظیم، تولید محتوا
- طراحی و صفحه آرایی کتاب و نشریات
- توزیع نشریات
- پروژه های فرهنگی-هنری رسانه های عمومی و تخصصی
- طراحی و برگزاری نمایشگاه مطبوعات از قبیل طراحی استند، بنر و پوستر و دکوراسیون داخلی غرفه ها
- طراحی و ارائه تبلیغات در فضای مجازی

تلفن:

۳۲۲۲۲۷۹۳ - ۳۲۲۲۴۳۷۳۴

وبسایت: WWW.darya.news.ir

اینستاگرام: daryanews.bnd

ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندر عباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۲ - ۳۲۲۲۲۵۵۳

«فروشگاه رخ نما»

تعمیراتی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کریم های ضد جوش، ضد جرم و جوات کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۲ - ۳۲۲۲۲۹۸۴ - ۳۲۲۲۲۷۷۴

دوشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۸
۷ رجب ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۲۷۰

سیر مقاله

کارت سوخت های کرونایی

■ شش‌هوا توزیع کارت سوخت، احتمال افزایش ابتلا به بیماری کرونا را افزایش داده‌است.درحالی‌که این روزها به دلیل شیوع بیماری کرونا به شهروندان توصیه شده‌ است‌ که در اماکن عمومی وقتی ادارات کمتترین حضور را داشته باشند و بیشترین امورات شسان را بصورت غیرحضور ی بگیر ی کنند. اما شیوه توزیع کارت سوخت باعث شده است‌ که گاهی شهروندان مجبور می شوند به باجه های بست مراجعه نمایند‌ ودر آنجا شاهد حضور ازدحام شهروندان خواهیم بود که خطر ابتلا به این بیماری مسری خطرناک را بالا می برد.
اداره بست در اطلاعیه ای در خصوص کارت سوخت به شهروندان اعلام کرده است: «مقتضیان کارت سوخت می‌توانند به صورت غیرحضور ی و با ارائه کد رهگیری در سایت اینترنتی پست‌ به آدرس WWW.POST.IR، پس از ثبت اطلاعات لازم، کارت سوخت خودرو ی خود را در منزل یا محل کار خود تحویل بگیرند.پس از تصمیم دولت و اجرای طرح سه‌هه بندی مزین، مجموعه بست یا استفاده از تمام توان عملیاتی خود، برای توزیع و تحویل کارت‌های سوخت، ۲ پار به محل نشانی مندرج بر روی پاکت های کارت سوخت که گریده است، مراجعه می نماید، اما به دلایل مختلف از جمله فقدان آدرس کافی احراز هویت و مالکیت(کارت سوخت جدید آدرس های ابرازی مالکین در سامانه ناجا درج گردیده است، مراجعه می نماید، اما به دلایل مختلف از جمله فقدان مدارک کافی احراز هویت و مالکیت(کارت سوخت جدید آدرس های محل سکونت مالک، نقص نشانی مندرج در روی کارت، امکان تحویل مبسر نیست و مرسوله بر اساس مقررات می‌بایست در دفاتر پستی و در قسمت باجه معطله، باگانه ای در زمان مراجعه متقاضی به دفتر پستی، نسبت به تحویل اقدام شود. مقتضیانی که کارت سوخت آن‌ها در باجه‌های معطله است، هم می‌توانند بدون مراجعه به دفاتر پستی، کارت سوخت خودرو ی خود را برابر آدرسی که از طریق سایت اعلام می نمایند، تحویل بگیرند.»
گرچه بنظر می رسد بست هم تلاش دارد که تا حد امکان کارت سوخت را بصورت غیرحضور ی به مالکان خودرو تحویل دهد؛ اما چند ایراد کلی در این بخش وجود دارد که شرکت بست جمهوری اسلامی ایران با اتخاذ تدابیری نیاز است نسبت به رفع این مشکل اقدام نماید. اولاً اینکه برخلاف سایر مرسولات مانند گواهینامه و… که در زمان مراجعه نامه رسان به آدرس روی پاکت به اعضای خانواده تحویل داده می شود؛ اما برای تحویل کارت سوخت بایستی خود شخص حضور داشته باشد ویا اینکه مدارک خودرو در محل ارائه شود و با توجه به اینکه معمولاً رانندگان یا صاحبان وسیله نقلیه با ساعت اداری و گاهی غیر اداری ممکن است در محل حضور نداشته باشند، ممکن است در زمان حضور نامه رسان بست نتوانند پاکت حاوی کارت سوخت را تحویل بگیرند یا اینکه مدارک خودرو در محل نباشد ودر نتیجه کارت سوخت تحویل داده نمی شود. با اینکه در زمان حضور نامه رسان، در آن ساعت کسی در منزل نباشد، نانیاً با توجه به اینکه زمان دقیق تحویل کارت سوخت به مالکان وسیله نقلیه مشخص نیست؛ جهت جلوگیری از مراجعه دوباره نامه رسان به محل آدرس داده شده و عدم حضور مالک و یا آماده نبودن مدارک وسیله نقلیه و نیاز به حضور در در باجه های بست، پیشنهاد می گردد حداقل یکی دو روز قبل از حضور نامه رسان در محل مربوطه، با مالک وسیله نقلیه و کارت سوخت تماس گرفته شود تا اینکه وی خودش حضور داشته باشد و یا اینکه مدارک مورد نیاز را آماده کنند تا در زمان حضور نامه رسان بتوانند کارت سوخت را تحویل بگیرند و نیاز به مراجعات مکرر نباشند. سوم اینکه با توجه به شیوع گسترده بیماری کرونا وضرورت از جلوگیری از حضور شهروندان در باجه های بست، نیاز است ادارات بست تدابیری بیندیشند تا نامه رسان‌ ها همکاری بیشتری را با مالکان کارت سوخت داشته باشند‌ ودر صورتیکه نیاز باشذکارت سوخت به محل دیگری نیز برده شود ویا ارائه مدارک به مالک کارت سوخت داده شود، این موضوع نیز از موضع نیز متوقع گردد تا نیاز به حضور مالک در باجه های پستی وازدحام جمعیت و افزایش خطر ابتلا به کرونا نباشد و کارت سوخت به راحتی به مالکان داده شود که در این ایام نیاز است که این موضوع با تدبیر متولیان مربوطه حضور شود تا حضور مالکان کارت سوخت در باجه های پستی برای تحویل کارت سوخت به صفر برسد و خدای ناکرده به بهانه تحویل کارت سوخت، شهروندی مبتلا به کرونا نشود. چهارم هم ضرورت دارد شماره تلفنی جهت اطلاع شهروندان از وضعیت کارت سوخت و...، ارائه پیشنهادات و انتقادات و شکایات نیز به شهروندان اطلاع آمیز شود تا ارتباط مستقیم بین مردم و مسئولان پست و استان‌ها و شهرستان‌ها برقرار شود و به سوالات و گلايه های شان در حوزه های مختلف پستی پاسخ داده شود.
■ **علی زارعی**

اطلاعیه دادستانی درخصوص ممنوعیت استفاده از پیام‌سان‌های خارجی

■ معاونت فضای مجازی دادستانی کل کشور در خصوص ممنوعیت استفاده از پیام‌سانهای خارجی اطلاعیه‌ای صادر کرد.
به گزارش فارس، معاونت فضای مجازی دادستانی کل کشور در خصوص ممنوعیت استفاده از پیام‌رسان‌های خارجی اطلاعیه‌ای صادر کرد.در اطلاعیه معاونت فضای مجازی دادستانی کل آمده است: «با‌توجه به مصوبات شورای عالی و مرکز ملی فضای مجازی درخصوص ساماندهی پیام‌رسان‌های اجتماعی، شهروندان گرامی می‌توانند مراکز آموزشی رای‌که به جای استفاده از پیام‌سان‌های ایرانی، از طریق شبکه های اجتماعی خارجی اقدام به ارائه آمونیزش از راه دور، اعلام تکلیف درسسی و یا هرگونه ارتباط با دانش آموزان یا اولیاء می‌کنند را با مراجعه به درگاه خدمات الکترونیک معاونت فضای مجازی دادستانی کل کشور به نشانی ذیل گزارش داده تا از طرق مربوطه پیگرد قانونی صورت پذیرد. می‌شود هر گونه اجبار مردم به عضویت در پیام‌رسانهای بیگانه فاقد وجهات قانونی است و با خاطیان برخورد خواهد شد.»

با توجه به لزوم پیش‌بگیری از شیوع بیشتر بیماری کرونا هموطنان ایرانی سفر به هرزگان و جزیره‌های این استان را به زمان مناسب‌توری موکل‌کنند.

به گزارش ایرنا بااستاندارهرزگان گفت: همه این هشدارهای بازراندگی برای جلوگیری از سفر مردم ایران به استان هرزگان به منظور حفظ سلامت آنهاست.

فریدون همتی در نشست هیأت امنای دانشگاه علوم پزشکی هرزگان توصیه کرد: با توجه با سرعت انتقال و تکثیر کرونا ویروس، مردم تمامی هشدارهای وزارت

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرزگان گفت: ۱۵۰ هزار عدد ماسک در روزهای گذشته به دستمان رسیده و در میان مراکز درمانی و بهداشتنی که نیروهایشان در خط مقدم مبارزه با شیوع ویروس کرونا هستند، توزیع شده‌ است.

دکتر محمود حسین پور در گفت و گو با ایرنا، اظهار داشت: استفاده از ماسک در میان افراد سالم ضرورتی ندارد و اولویت با تیرهای درمانی، آزادی مشکوک، همراهان بیماران و خود افراد مبتلا هستند.وی ادامه داد: به افراد ماسک به میزان کافی در استان موجود خواهد شد و مردم بدون نگرانی می‌توانند این ماسک‌ ها را تهیه‌کنند.وی بیان داشت: طبق اعلام مسئولان وزارت بهداشت چندین محموله ماسک تولیدی و وارداتی در هفته جاری در داروخانه های کشور با قیمت مصوب وزارت بهداشت توزیع خواهد شد و قرار است شمار قابل توجهی ماسک به هرزگان نیز اختصاص یابد.این مقام مسوول تصریح کرد: مردم باید در نظر داشته باشند که تاثیرگذاری استفاده از ماسک فقط زمانی می‌باشد که همراه با شستشوی مداوم دست‌ها با آب و صابون یا مسود ضدعفونی تکند با آب الکل



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرزگان گفت: راه‌اندازی آزمایشگاه تشخیص کرونا در استان، زمان شناسایی موارد ابتلا به ۱۲ ساعت کاهش یافته و شمار زیادی از تست‌های منفی از بیمارستان مرخص شدند.



واکنش وزارت خارجه‌به‌شوی‌کرونایی‌آمریکا

سخنگوی وزارت خارجه‌دعای وزیر خارجه‌ آمریکا مبنی بر کمک به ایران به منظور مقابله با کرونا را حرکتی تبلیغاتی، ریاکارانه و مضحک خواند که با اغراض سیاسی و به منظور فریب افکار عمومی‌جهان‌ای انجام می‌شود.
به گزارش فارس، سید عباس موسوی تصریح کرد: ادعای کمک به ایران برای مقابله با کرونا از سوی کشوری که در تروریسم اقتصادی خود‌باعث فشارهای گسترده بر مردم ایران شده و حتی راه خرید دارو و تجهیزات پزشکی را مسدود کرده‌ است، ادعایی مضحک و حتی بازی سیاسی – روانی است.
وی اضافه کرد: وزارت امور خارجه‌ جمهوری اسلامی ایران به منظور تأمین نیازهای دارویی و بهداشتی کشور و مقابله با ویروس کرونا در تماس نزدیک با بسیاری از کشورهاست و تاکنون بخش قابل توجهی از نیازهای کلیدی کشور شامل ۱۰۰ هزار کیت تشخیص، ماسک های ویژه جراحی از دستسگاه های تنفس مصنوعی و غیره از طریق کشورهای دوست تأمین شده و محموله های دیگری نیز در راه‌ است‌ که به موقع اطلاع‌ رسانی خواهد شد.
واکنش موسوی پس از آن مطرح شد که مایک پیتو وزیر خارجه‌ آمریکا دو روز پیش در یک جلسه‌ استماع در کمیته‌ امور خارجی مجلس نمایندگان آمریکا مدعی شد که ایران از زیرساخت‌های مناسب بهداشتی برخوردار نیست و آمریکا برای مبارزه با کرونا به ایران پیشنهاد کمک داده‌ است.دولت آمریکا همچنین پنج نشیبه هفته گذشته مدعی شد، برای برخی مبادلات بشردوستانه با بانک مرکزی ایران مجوز صادر کرده و این اقدام در راستای رسمیت بخشیدن به کانالی است که سوئیس برای مبادلات اقلام بشردوستانه با ایران راه‌اندازی کرده‌ است.
ادعای دولت آمریکا درحالی است که در ۲۲ ماه گذشته که آمریکا از برجام خارج شده‌ است، به دلیل تحریم های وضع شده علیه کشورمان، خرید و واردات اقلام پزشکی و دارویی به ایران ممکن نبود تاچایی که حتی در ماجرای سیل فروردین ۹۸ نیز، سازمان هلال احمر ایران نتوانست بخشی از کمک های سازمان صلیب سرخ جهانی را دریافت کند.
کاخ سفید همچنین در زمان وقوع زلزله کرمانشاه در حالی که ایرانی‌ها در سراسر دنیا سرگرم جمع آوری کمک برای آسیب‌دیدگان بودند یا صدور چندین بدینیه به طور مکرر درباره احتمال نقض قوانین تحریم‌ها هنگام کمک‌رسانی به زلزله‌زدگان هشدار داده بود. این در حالی است که «الیزابت وارن» نامزد حزب دموکرات در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا با صدور نامه‌ای به خزانه‌داری و وزارت خارجه‌ آمریکا از دولت ترامپ خواستت با تحریم‌های ضدایرانی در مسیر مقابله با ویروس کرونا در ایران مانع‌ تراشی نکند.

کمبودهای کالاها پس از شیوع کرونا را فوراً گزارش کنید

با توجه به بروز برخی شایعات در شبکه های اجتماعی درباره کمبود برخی کالا‌های ضروری در شبکه توزیع پس از شیوع ویروس کرونا در برخی شهرها، یک مقام مسئول با ارسال بخشنامه ای در روزهای اخیر به تعدادی از مدیران، از آن‌ها خواسته ضمن ارائه محتوای مناسب برای ام بین بردن این شایعه و لزوم توجه به افزایش حجم تقاضا و خرید مشتريان عمومی، هرگونه کسری کالا‌های ضروری و مورد نیاز را در اسرع وقت و ظرف حداکثر ۲۴ ساعت گزارش کنند تا با توجه به وفور اقلام در شرکت های توزیعی و تولیدی، سریعاً به دست مصرف کنند‌ه برسد.

سفر به هرزگان را به زمانی دیگر موکول کنید

استان در راستای پیشگیری و کاهش بیماری کرونا را در سستاد استانی مدیریت این بیماری، بررسی و مورد تصویب قرار دهد.وی افزود: باید همه در کنار یکدیگر تلاش کنیم بسا افزایش ضریب آموزش عمومی درجه بهداشت و ایمنی استان ارتقا داده و دغدغه‌های مردم نیز کاهش پیدا کند.بویشی مردمی (کمپین) با محتوای «ما مردم جزیره قشم، کیش و بندرعباس جهت کنترل کرونا» ویروس کرونا، خواهان کنترل و محدودیت تردد مهمانان به استان هرزگان هستیم» در فضای مجازی هرزگان تسسکیر و کاربران با پیوستن به آن

باشد، در غیر این صورت، استفاده از ماسک هیچ حفاظتی در برابر ویروس ندارد.دکتر حسین پور در خصوص آخرین آمار کرونا در هرزگان گفت: تاکنون ۸۵ مورد مشکوک ابتلا به ویروس کرونا در استان شناسایی و نمونه برداری انجام شده و تاکنون نتیجه دو مورد مثبت می‌باشد که انتقال خارج از استان و غیرمجلی است.وی شمار کسانی که با علام بیماری تنفسی در بیمارستان های هرزگان بستری شدند را ۲۲۹ نفر اعلام کرد و افزود: حدود ۵۰ درصد از این افراد بسا حال عمومی خوب مرخص شدند.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرزگان تصریح کرد: طبق ارزیابی های صورت گرفته از سسوی وزارت بهداشت، هفته پیش رو، هفت‌ه ای سخت و احتمال یک شیوع کرونا است و از همین رو ما از مردم استان خواستاریم تا نسبت به رعایت موارد بهداشتی دقت و حساسیت لازم را داشته باشند.وی تاکید کرد: از شهروندان خواستاریم تا در صورت مشاهده علامی همچون سرفه خشک، تب و تنگی نفس با مرکز مشاوره پزشکی با شماره ۱۹۰ داخلی ۶ تماس بگیرند تا در صورت نیاز به مراکز درمانی معرفی شوند.دکتر حسین پور ضمن تاکید بسیار بر شستشوی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرزگان خبر داد

کاهش زمان تشخیص کرونا به ۱۲ ساعت در هرزگان

انجام و اکنون ظرفیت مناسبی از این بخش خالی است.وی افزود: شمار مبتلایان به ویروس کرونا در استان همان دو نفری است‌ که پیش‌تر اعلام کرده بودیم که حال آنها نیز مساعد و تحت مراقبت قرار دارند و شرایط جسمانی شان رو به بهبود است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرزگان ادامه داد: با راه‌اندازی آزمایشگاه تشخیص کرونا در استان، زمان مورد نیاز جهت بررسی آزمایش یک فرد به حدود ۱۲ ساعت کاهش یافته‌ است‌ و یکی از دلایل ترخیص شماری از بیماران مشکوک از بیمارستان شهید محمدی نیز وجود روش آزمایش یک فرد به حدود ۱۲ ساعت کاهش یافته‌ است‌ و یکی از دلایل ترخیص شماری از بیماران مشکوک از بیمارستان شهید محمدی نیز وجود روش آزمایش جسمانی و منفی بودن تست کرونای است‌ و اگر شهروندان رعایت بهداشت فردی را جدی بگیرند، به خوبی از این بیک نیز عبور خواهیم کرد.



خواستار تنوعیت سفر به استان هستند.برخی مقام های شهرستانی و استانی نیز در قالب خبر یا صفحه شخصی خود به این بویش پیوسته و آن را تأیید کرده‌اند.

توزیع ۱۵۰ هزار عدد ماسک در هرزگان

مرتب دست‌ها با آب و صابون مایع، گفت: در مکان هایی که آب و صابون وجود ندارد، استفاده از زل‌ها و ماده ضدعفونی‌کننده بسیار مورد تأکید است.به گفته کارشناسان ویروس کرونا انظر ابتلا و میزان و شدت تلفات، خطرناک‌تر از آنفلوآنزا نیست؛ بنابراین جایی برای ترس و وحشت مردم نیست و شهروندان تنها باید مراقبت‌های پزشکی و بهداشتی را جدی بگیرند؛ استفاده از ماسک، برهیز از روپوسی و دستست دادن و سایر مواردی که در این خصوص توصیه‌شده، بیش از پیش مورد تأکید کارشناسان است. ویروس کرونا و خیلی از ویروس های دیگر بدن‌های از جنس لیپید (نوعی از چربی طبیعی) دارند که با مواد شسوشنده بیش از پیش مورد تأکید کارشناسان است. دستست و صورت و وسایل با مواد شسوشنده سساده مثل صابون و یا مواد ضد عفونی‌کننده ویروس را کاملاً از کار می‌اندازد. پس صابون و ضدعفونی را نباید فراموش کرد.اولین مورد قطعی و رسمی کرونای مثبت در هرزگان در شهر قشم بود.این بیمار بانویی ۳۴ساله بود که برای دیدن دختر و داماد خود از قم به قشم سفر کرده بود.این بیمار بعد از عرووز و پس از بهبود نسبی از بیمارستان مرخص شد و هم اکنون در منزل تحت قرنطینه است.بیمار دیگر، یک آقای ۴۲ ساله است که وضعیتش رو به بهبودی است.همچنین روز ششم اسفند اعلام شد مردی ۵۳ ساله با نشانه های بسیار نزدیک به کرونا به بیمارستان خلیج فارس بندرعباس مراجعه و چند ساعت بعد فوت کرده که طبق پروتکل های بیماران کرونایی دفن شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرزگان خبر داد

کاهش زمان تشخیص کرونا به ۱۲ ساعت در هرزگان

انجام و اکنون ظرفیت مناسبی از این بخش خالی است.وی افزود: شمار مبتلایان به ویروس کرونا در استان بود که پیش‌تر اعلام کرده بودیم که حال آنها نیز مساعد و تحت مراقبت قرار دارند و شرایط جسمانی شان رو به بهبود است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرزگان ادامه داد: با راه‌اندازی آزمایشگاه تشخیص کرونا در استان، زمان مورد نیاز جهت بررسی آزمایش یک فرد به حدود ۱۲ ساعت کاهش یافته‌ است‌ و یکی از دلایل ترخیص شماری از بیماران مشکوک از بیمارستان شهید محمدی نیز وجود روش آزمایش یک فرد به حدود ۱۲ ساعت کاهش یافته‌ است‌ و یکی از دلایل ترخیص شماری از بیماران مشکوک از بیمارستان شهید محمدی نیز وجود روش آزمایش جسمانی و منفی بودن تست کرونای است‌ و اگر شهروندان رعایت بهداشت فردی را جدی بگیرند، به خوبی از این بیک نیز عبور خواهیم کرد.

خبری

■ **خبر** ■

کسب رتبه اول تولید میگوی پرورشی توسط شیلات هرزگان

■ مدیر کل شیلات هرزگان با اشاره به کسب رتبه اول تولید میگوی پرورشی کشور در سال ۹۸ و ۹۷ توسط شیلات هرزگان، از کسب عنوان نخست تولید میگوی پرورشی کشور توسط شیلات هرزگان در سال جاری نیز خبر داد.به گزارش روابط عمومی شیلات هرزگان، محسن یکتاپور با بیان اینکه استان هرزگان توانسته در سال های اخیر گام‌های خوبی در تولید میگو با معیارهای کمی و کیفی بردارد، تصریح کرد: تیاب شمالی، تیاب جنوبی، سایه خوش، کولغان، مقام، یکدار شرقی، یکدار غربی، عدالت، هنگام، شوم دوم، دوستکو، شاورا، گزی جنوبی، گزی میانی، کولغان شمالی، گانی قشم، نقاشه، دولاپ، سسیریک(مکران میگو‌ساحل میناب) و ... را به عنوان بهترین مراکز پروش میگوی استان هرزگان است.وی با بیان اینکه پیش از هشت هزار و ۷۰۰ هکتاراراضی در حال بهره برداری و آماده بهره برداری در استان هرزگان وجود دارد تصریح کرد: بیش از ۱۳ هزار هکار هکتاراراضی در حال احداث و در شرف احداث و حدود بیست هزار هکتاراراضی قابل واگذاری(شرکت شهوک های کشوروزری) به عنوان ظرفیت هسای پرورش میگوی استان مطرح است.گفتنی است معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران در راستای کسب رتبه اول تولید میگوی پرورشی کشور در سال ۹۸ و ۹۷ توسط شیلات هرزگان طی لوحی از مدیرکل و معاون آژیی پروری شیلات هرزگان تقدیر کرد.

نیمه اسفندماه:

توزیع کالاهای اساسی تنظیم بازار در هرزگان

■ اقلام اساسی تنظیم بازار بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار قیمت‌گذاری شده و از نیمه اسفند روانه بازار می‌شود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرزگان گفت: سه‌هه استان برای توزیع اقلام شسکر ۴۵۸ تن، گوشت مرغ منجمد ۱۸۰ تن، گوشت قرمز منجمد وارداتی ۱۸۰ تن برنح هندی ۵۵۰ تن وروغن نباتی ۵۵۰ تن برای تنظیم بازار ایام باستانی سسال تخصص داده‌ است.اسفند قاسمی افزود: طرح فروش فوق العاده از نیمه اسفند ماه سالجاری تا پایان فروردین ماه ۹۹ با همکاری فروشگاه‌های زنجیرهای، تعاونی‌های کارمندی و کارگری، فروشگاه‌های بزرگ و واحدهای صنفی اجرا می‌شود.وی گفت: طرح نظارت ویژه‌ روزوز از اول اسفند ۹۸ آغاز شده و تا نیمه فرودین ماه ۹۹ ادامه دارد. قاسمی افزود:اقلام تخصصی در فروشگاه‌های زنجیره ای، تعاونی‌های کارمندی و کارگری و فروشگاه‌های بزرگ توزیع می‌شود.

پاکسازی ساحل بندرعباس از قلیان

■ ساحل بندرعباس از قلیان پاکسازی شد.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرزگان گفت:جلوگیری از شیوع ویروس کرونا هدف از جمع آوری قلیان هاست.طاقمه نوروزیان افزود: شهروندان در صورت مشاهده سرو قلیان تن وروغن نباتی ۵۵۰ تن برای تنظیم بازار ایام باستانی سسال تخصص داده‌ است.اسفند قاسمی افزود: طرح فروش فوق العاده از نیمه اسفند ماه سالجاری تا پایان فروردین ماه ۹۹ با همکاری فروشگاه‌های زنجیرهای، تعاونی‌های کارمندی و کارگری و فروشگاه‌های بزرگ توزیع می‌شود.

اتکالیی

تصراوان نوشت: یک منبع آگاه در جامعه روحانیت مبارز از بستری شدن مصطفی پورمحمدی در بیمارستان مسیح دانشوری به علت بروز نشانه‌های ابتلا به کرونا خبر داد و گفت: آقای پورمحمدی دو روز پیش به علت این که تب داشت به بیمارستان مسیح دانشسوری مراجعه کرد و بستری شد. همچنین فرزند حداد عادل در نوت‌پزش از ابتلا خود به کرونا خبر داد و نوشت: رفته بودم به مدرسه سر بزم که مبتلا شدم و الان قرنطینه‌خانگی‌ام.

کیهان – گفته‌اند ریشه کرونا از چین و به خاطر فرهنگ «هرس جنبنده‌خواری» آن هاست. ولی سوال این است که با توجه به قدمت این شیوه تغذیه در چین، چرا همیشه در آستانه جهش‌های اقتصادی کشورهای مثل چین و برزیل چنین بیماری‌های به وجود می‌آیند؟

رد پای مناقین آلبانی نشین در فایل صوتی جعلی منتشرش به حریجی

معاون اجتماعی پلیس فتا درباره فایل صوتی جعلی منتشرشده در فضای مجازی مربوط به معاون وزیر بهداشت توضیحاتی داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران سرهنگ نسیم بانسانی درباره فایل جعلی منتشر شده منسوب به دکتر ایرج حریجی معاون وزیر بهداشت، اظهار کرد: با شیوع ویروس کرونا در کشور و به موازات انتشار اخبار رسمی، شاهد انتشار اخبار غیروتمق و جعلی نیز در فضای مجازی هستیم.وی با تأکید بر جعلی بودن فایل منتشرش به دکتر ایرج حریجی؛ معاون وزیر بهداشت، خاطرنشان کرد: این فایل توسط کارشناسان پلیس فتا در مرکز اذله دیجیتال این پلیس بررسی و مشخص شد توسط یک پایگاه خبری در کشور آلبانی که کمک مناقین در آن وجود دارد] تولید و در فضای رسانه‌ای کشور منتشر شده است.وی تصریح کرد: فرد منتشرکننده این کلیپ در خارج از مرزهای کشور به سر می‌برد.این مقام انتظامی یادآور دانرد، در هرگونه مناسبتی و بروز حادثه ای، با بزرگ‌نمایی سعی در ایجاد تشویش در سئد: معاندان، منافقان و افرادی که دشمنی بیرینه با مردم و این آب و خاک مقدس دارند، در هرگونه مناسبتی و بروز حادثه ای، با بزرگ‌نمایی سعی در ایجاد تشویش در جامعه و بین خانواده‌ها دارند.بانشاسی بیان کرد: جامعه ما به موازات اقدامات عمومی بهداشتی، نیاز به جو روانی مناسب و بهداشت اجتماعی و روحی دارد.

کمک ایران مانع مصیبت داعش در منطقه

«ناظم دنیاغ» نماینده حکومت اقلیم کردستان در تهران گفت: اگر ایران و کمک هایش نبود در همان ابتدا بغداد به دست داعش می افتاد.
ایران کمک‌های زیادی کرد و اگرچه کمک های هوایی دیگران هم تاثیر داشت ولی سر‌نوشت جنگ روی زمین مشخص می‌شود و ایرانی‌ها در این زمینه کمک های بسیاری کردند.اگر این کمک‌ها نبود مصیبت بزرگی برای مناطقی که داعش به آن‌ها حمله کرد به وجود می آمد.

مدافعان حقوق دولت تشویق ویژه می‌شوند

با توجه به مجوزهای اعطاد شده به دولت در قانون برنامه ششم توسعه، قرار است به پیشینهدار تعدادی از اعضای کابینه، به زودی دستورالعملی توسط یک مسئول ارشد اجرایی ابلاغ شود که بر اساس آن، در جهت حفاظت بهینه از بیت‌المال و بقوت و اموال دولت، سازوکارهایی برای تشویق و ماندگاری شاغلان در برخی هست های تخصصی دستگاه های دولتی پیش بینی و در حقوق و مزایای این افراد اعمال می شود.

خاطر جمع باش

#کالای– استاندارد – ایرانی – می خرم



روابط عمومی

اداره کل استاذاردهرمزگان

۱۳۹۸

سال رونق تولید

سازمان امور استخدامی و تأمین کسب و کار

دوشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۸
۷ رجب ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۲۷۰
خبری ■
<p>در قالب هیات مشترک باستان شناسی ایران و آلمان صورت می گیرد</p> مسندن سازی تپه‌ها و محوطه‌های شناسایی شده در جنوب کرمان

سرپرست ایرانی هیئت باستانشناسی، گفت: هیات مشترک باستانشناسی ایران و آلمان در ششمین فصل از پژوهش‌های باستان شناسی جنوب استان کرمان به مستند نگاری تپه‌ها و محوطه‌های شناسایی شده در پنج فصل گذشته می پردازند. نادر علیداد سلیمانی، نمایان ایرانی و آلمانی را شناسایی ۲۴۴ تپه، محوطه و اینه تاریخی اعلام کرد و افزود: قدیمی ترین استقرار های مشاهده شده به دوره نوسنگی تعلق دارد که تا ادوار مختلف اسلامی تداوم دارد.به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری، این باستان شناس تصریح کرد: حوزه مورد مطالعه، این هیئت در برگزیده ۷ شهرستان جنوبی استان کرمان شامل جیرفت،کهنوج، عنبرآباد، فاراب، رودبار، قلعه گنج و مینوچان است.علی‌داد سلیمانی شهر های یاد شده را واقع در حوزه های فرهنگی هلیل رود دانست و گفت: این بخش از استان کرمان از غنای فرهنگی تاریخی قابل توجهی برخوردار است.وی در پایان با بیان اینکه مجموع ششمین فصل بررسی باستان شناسی جنوب استان کرمان توسط ریاست پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری صادر شده است تصریح کرد:این پروژه با همکاری رییسور فرترز سرپرست آلمانی هیئت باستان شناسی از دانشگاه توبینگن در حال انجام است. حوزه فرهنگی هلیل رود یکی از حوزه های فرهنگی منطقه جنوب شرق ایران به شمار می رود که کمی از حوزه آریز هلیل رود بزرگتر است. با اینکه تپه ها و مکان های باستانی بسیاری متعلق به دوره های گوناگون در این حوزه شناسایی شده است اما هنوز بخش های گسترده‌ای از آن ناشناخته مانده و هیچ فعالیت باستان شناختی پژوهشی صورت نگفته است. عامل انسانی به دلیل فقر گسترده موجود در منطقه به ویژه در بی خشکسالی های فالج کندهنی دو دهه اخیر همواره به هم‌زیستی تهدید و عامل تخریب محوطه های باستانی در حوزه یاد شده بوده است.هلیل رود رودخانه‌ای همیشگی در استان کرمان و در جنوب شرقی ایران است. هلیل رود با طول ۴۹۰ کیلومتر و به عنوان بزرگترین رود جنوب شرق ایران، از بلندی‌های شهرستان بافت،رابر وسارودتپه سرچشمه گرفته و به تالاب جازموریان می ریزد. سد جیرفت، سد بافت و سد رابر این سرشاخه های این رودخانه نمونه شده‌اند. هلیل رود دارای چندین سرشاخه اصلی است. مرتفعترین سرشاخه ها از کوه ششاد در ارتفاع ۴۴۰ متر سرچشمه می گیرد.طولانی ترین این سرشاخه‌ها رودخانه زردشت یا خراو است که از بلندی‌های منطقه ی گوغر در شهرستان بافت جریان می‌یابد. شاخه‌های نیز از هنزا و بحرآسمان در دامه مسیر به هلیل می ریزد.چشمه معدنی جوچار در ارتفاع ۲۰۰۰ متری کوه سلاه مرتفع ترین چشمه جنوب ایران و نقطه آغازین هلیل رود است. رودخانه زردشت در جنوب شهرستان بافت طولانی ترین سرشاخه هلیل رود است.هلیل رود در انتهایی مسیرش به سد جیرفت وارد می شود و در نیمه مسیر خود به خشک‌رود تبدیل می‌شود تا مزارع جیرفت را آبیاری کند. تا چندنی پیش جریان دائمی هلیل رود با کندر از جیرفت و کهنوج وارد رودبار می شد و هامون جازموریان را سیراب می کرد.

ورود گردشگران به ماسوله ممنوع شد
■ مدیر پایگاه میراث فرهنگی ماسوله از گردشگران خواست تا اطلاع ثانوی به دیدن شهر تاریخی ماسوله نروند.
احمد نبیعی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به شرایط ساختاری و فشردگی بافت تاریخی ماسوله اظهار کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و همچنین با توجه به این‌که معمولا حضور مخاطبان و گردشگران در ماسوله از بافت و بازار تاریخی این شهر تاریخی در بخشی فشرده انجام می شود، تا اطلاع ثانوی حضور گردشگران در این شهر تاریخی ممنوع اعلام شد.او تاکید کرد: این دستور براساس تأکید وزارت بهداشت و شورای تأمین شهرستان و درخواست پایگاه میراث فرهنگی ماسوله، اعلام شده و تا اطلاع ثانوی ورود گردشگران به محدوده ماسوله ممنوع شده است.وی ادامه داد: مغازه‌های بازار تاریخی ماسوله تعطیل شده و امکان سرویس‌دهی ندارند. همچنین از ورود این شهر تاریخی، از حضور گردشگران جلوگیری می‌شود.نجیبی از مخاطبان و علاقمندان به حضور در این بافت تاریخی درخواست کرد تا دیدن تاریخ ماسوله را با توجه به شرایط موجود، در شرایط بهتری برنامه‌ریزی کنند.

تقویم تعطیلات نوروز به نام شهرستان‌های یزد
■ معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان یزد از نامگذاری شهرستان‌های یزد در ایام نوروز خبر داد و گفت: به منظور معرفی ظرفیت‌های گردشگری هر یک از شهرستان‌های یزد هر کدام از روزهای نوروز از دوم تا یازدهم فروردین ماه به یکی از این شهرستان‌ها اختصاص داده شده.به گزارش ایسنا، «نام خورشیدی» با اشاره به نامگذاری ۱۰ روز ابتدای فروردین به این شهرستان‌ها یزد، اظهار کرد: از دوم تا یازدهم فروردین، هر روز به نام یکی از شهرستان یزد نام گذاری شده به طوری که هر شهرستان در روز خود علاوه بر اجرای برنامه‌های بومی و محلی به معرفی ظرفیت‌ها و بتأسیسات محلی از هر یک از روزهای نوروز از دوم تا یازدهم فروردین کرد؛ دوم تا یازدهم فروردین به ترتیب به نام شهرستان‌های اردکان، میبد، ایرکوه اشکنذر، بافت، خاتم، نغت، مهزیز، یزد و بهاباد نام‌گذاری شده است.به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی استان یزد، خورشیدی از نظارت روزانه روسای دو کمیته از ستاد اجرایی خدمات بین‌المللی، اجرای برنامه‌های هر شهرستان در ایام نوروز خبر داد و گفت: کمیته‌های حمل و نقل، امداد و نجات، ارزیابی عملکرد، اطلاع رسانی و تبلیغات، نظارت و تنظیم بازار، روستایی و شوراهای استان و رفا، برنامه‌ریزی و آمار، خدمات بهداشتی و امور شهری و شوراهای از کمیته‌های ستاد اجرایی خدمات سفر در استان یزد هستند.

موزه هنرهای اسلامی ایران، برنده جایزه انجمن معماری جهان

■ موزه هنرهای اسلامی ایران برنده سی و سومین دوره جایزه انجمن معماری جهان شد که طراحی آن را دانشجویمان دانشگاه هنر انجام دادند. به گزارش ایسنا، موزه هنرهای اسلامی ایران که کار طراحی آن را دانشجویمان دانشگاه هنر انجام دادند، نهمین دوره جایزه انجمن معماری جهان (منتخب گروه داوری و منتخب مردمی) شد.محمدرضا مقدسی (دانشجوی کارشناسی ارشد معماری داخلی)، محسن خیرمند پاریزی، سید محمد میرزاحمتی، هاینبه‌لطیفی پور، مرجان میرزایی، رهاسولی و فاطمه عابدی، از جمله دانشجویمان دانشگاه هنر هستند که با طراحی خود باعث شدند که موزه هنرهای اسلامی ایران به عنوان برنده سی و سومین دوره جایزه انجمن معماری انتخاب شود.

کیش، جزیره ای است که سیاحت در آن زمان نمی شناسد.هر فصل از سال که به ننگین خلیج فارس سفر کنید، چه هوا گرم باشد یا معتدل، در هر صورت این جزیره زیبا شما را با ویژگی‌های جذاب و فوق العاده اش حیرت زده خواهد کرد.

با این وجود، اوایل بهسار که با نوروز و سال جدید ما ایرانی ها نیز مقارن می نشود، کیش رنگ و بوی دیگری را به خود می گیرد. این موقع از سال، زمان مناسبی برای برنامه ریزی سفرهای نوروزی است؛ پس اگر هنوز برای تعطیلات عید برنامه خاصی ندارید، سفر می تواند یک گزینه عالی باشد!

یکی از روش های بشت سر گذشتن سیاحتی آرام و بی دغدغه، استفاده از یک تور کیش است و برنامه ریزی شده است که تنها توسط مجموعه های گردشگری معتبر ارائه می شوند.

■ تفریحات آبی، جزء غیر قابل انکار تفریحات در کیش!

ننگین خلیج فارس، مانند هیچ کجای دیگر در کشور نیست و آنچه در این جزیره زیبا مشاهده می کنید، از شن های سفید و نرم گرفته تا دریای آبی لئگون همگی یک تجربه منحصر به فرد را برای شما به ارمان می آورد. تفریحات مختلف نیز در جزیره کیش از این قاعده مستثنی نیستند و اگر تصمیم بگیرید برخی از آن ها را امتحان کنید، ناگهان خود را در دریایی از سرگرمی های فوق العاده خواهید یافت. با این وجود، از میان

تسام آن ها، تفریحات آبی در این جزیره حال و هوای دیگری دارد. تفریحاتی که با اسم های جالب و بعضا عجیب، تجربه ای تازه را برای شما رقم می زنند. از بیسن طیغف گسترده ایسن فعالیت های سرگرم کننده، معروف ترین آن ها شاتل، فلائی بوده، اسکوتر زیر دریایی، اسکی روی آب، پاراسلینگ و جت اسکی است. برخی از آن ها به کل برای افراد ناشناخته اند و اگر تصمیم بگیرید برخی از آن ها را امتحان کنید، ناگهان خود را در دریایی از سرگرمی های فوق العاده خواهید یافت. با این وجود، از میان کتنده به حساب می آیند و هر گردشگری را



عمارت شاپوری شیراز متفاوت ترین و زیباترین بنای تاریخی این شهر استن و با داشتن امکانات رفاهی مانند رستوران بین المللی ایرانی و فرنگی پذیرای گردشگران می باشد.

این بناه متعلق به عبدالصاحب شاپوری از تاجران بزرگ شیراز بوده است و معمار آن ابوالقاسم مهندسی بوده است .

■ عمارت شاپوری

هنر ایرانی و معماری فرنگی دست به دست هم داده و بنایی منحصرنفرزد و باشکوه را در دل شهر و معر و ادب پارسی ایجاد نموده اند که نمونه اش را به سختی می توان یافت. این بنا که متعلق به یکی از تاجران به نام شیرازی عبدالصاحب شاپوری بوده است اکنون مکانی برای پذیرایی از مهمانان

گردشگری

بهترین تفریحات آبی کیش



هیچان زده نمی کنند. برای مثال، شساتل که هم به شکل تک نفره و هم به شکل گروهی قابل انجام است، با انواع تیوب ها یا قایق های تندرو انجام می شود. افراد روی تیوب ها می نشینند و توسط قایق های تندرو با سرعت زیاد روی آب کشیده می شوند. تفریحات آبی کیش به فعالیت‌های روی آب ختم نمی‌شوند و اگر هم به دنیای زیر آب بخت اسکی شما را بر فراز دریا و با استفاده از فشار آب به هوا می فرستد. در مقابل، اگر به طور هم‌زمان به سرعت و موج سواری علاقمندید، اسکی با طناب یا کبیل اسکی هم یک گزینه

فوق العاده است که شما باید حتما در فهرست سرگرمی‌هایتان در کیش بگنجانید. در صورتی هم که هم‌که دوست داشته باشید تازیبایی‌ها جزیره مرجان‌های بی‌نظیر کیش را از آسمان تماشا کنید، بی شک یکی از بهترین فعالیت‌هایی که می‌توانید انتخاب کنید، پاراسلینگ است. پاراسل که به آن چترپازی بر فراز دریا نیز گفته می‌شود، در حقیقت یک ورزش تلفیقی است که در آن می‌توان از پرواز بالای دریا لذت برد. پاراسلینگ یکی از فعالیت‌های بسیار محبوب در میان گردشگرانی است که به این جزیره سفر می‌کنند و به خصوص کسانی که به دنبال تجربه احساس شور و هیجان هستند، از این ورزش تلفیقی استقبال فراوانی می‌کنند. در چهار ساحل کیش و از صبح تا عصر می‌توانید به پاراسلینگ بپردازید و از آن جا که در بسیاری از مراکز پاراسلینگ، امکان فروش اینترنتی بلیط نیز وجود دارد، می‌توانید بلیط خود را در هتل رزرو کنید تا حتی یک لحظه را هم برای برداختن به ورزش فرح بخش و دل‌انگیز از دست ندهید! برای خرید بلیط، هوایما کیش ، می‌توانید به مجموعه‌های گردشگری معتبر و باسابقه مراجعه کنید که با پشتیبانی ۲۴ ساعته، در هر لحظه از سشنامه روز برای رفع ابهامات یا مشکلات، در کنار شما هستند.

■ چه نکاتی را باید برای انجام تفریحات آبی فوق‌العاده رعایت کنیم؟
اگر بدون در نظر گرفتن شرایط و به شوق انجام این تفریحات جذابِ آبی راهی ساحل شوید، به

شمالی واقع شده است.
■ لازم به ذکر است که باغ این مجموعه دارای تاقرن در معابر است ولی نحوه قرارگیری درخت‌ها در آن تاقرن ندارند .
■ راه به درونی بنا، در معماری بناهای هم دوره با این اثر، دیده نمی‌شود .
■ برخلاف دیگر بنا‌ها که اتساق‌ها چندمنظوره بودند، در این بنا هر اتاق، کاربری خاص خود را داراست .
■ در واقع، عمارت شاپوری، مجموعه‌ای است دو طبقه، با زیرپهانی ۸۲۰ متر که در باغی زیبا به وسعت ۴۶۲۵ متر مربع بنا شده است .
■ حضور در شمس، با طراحی استاد ابوالقاسم مهندسی و با مالکیت آقای عبدالصاحب شاپوری از تجار بنام شیراز بنا شده است.
■ عمارت شاپوری در سال ۱۳۷۹ با شماره ثبت ۲۷۸۱ اعتبار اثر ملی ثبت گردیده است.
■ خصوصیات عمارت شاپوری
بخش‌های خصوصی در سال‌ال ۱۳۸۷ مرمت این بنا را آغاز نموده و در فروردین امسال نیز با‌زدید از این بنا برای عموم آغاز شده است. از جمله خصوصیات ویژه این بنا، می‌توان به موارد ذیل اشاره کرد:
■ اضافه نمودن بالکن به بنا که در معماری ایرانی جایگاهی نداشته، از مشخصات خاص معماری این عمارت می‌باشد .
■ دسترسی به این عمارت، از محور اصلی میسر نیست و با ۹۰ درجه چرخش، در نمای

شمالی واقع شده است.
■ لازم به ذکر است که باغ این مجموعه دارای تاقرن در معابر است ولی نحوه قرارگیری درخت‌ها در آن تاقرن ندارند .
■ راه به درونی بنا، در معماری بناهای هم دوره با این اثر، دیده نمی‌شود .
■ برخلاف دیگر بنا‌ها که اتساق‌ها چندمنظوره بودند، در این بنا هر اتاق، کاربری خاص خود را داراست .
■ در واقع، عمارت شاپوری، مجموعه‌ای است دو طبقه، با زیرپهانی ۸۲۰ متر که در باغی زیبا به وسعت ۴۶۲۵ متر مربع بنا شده است .
■ حضور در شمس، با طراحی استاد ابوالقاسم مهندسی و با مالکیت آقای عبدالصاحب شاپوری از تجار بنام شیراز بنا شده است.
■ عمارت شاپوری در سال ۱۳۷۹ با شماره ثبت ۲۷۸۱ اعتبار اثر ملی ثبت گردیده است.
■ خصوصیات عمارت شاپوری
بخش‌های خصوصی در سال‌ال ۱۳۸۷ مرمت این بنا را آغاز نموده و در فروردین امسال نیز با‌زدید از این بنا برای عموم آغاز شده است. از جمله خصوصیات ویژه این بنا، می‌توان به موارد ذیل اشاره کرد:
■ اضافه نمودن بالکن به بنا که در معماری ایرانی جایگاهی نداشته، از مشخصات خاص معماری این عمارت می‌باشد .
■ دسترسی به این عمارت، از محور اصلی میسر نیست و با ۹۰ درجه چرخش، در نمای

«هندکوجک» یادکرد است.(اعتمادالسلطنه، مرآة البلدان،جلداول،ص ۶)
■ **استانی غنی از چانه‌بو اکوتوریسمی**
چند جاذبه گردشگری مهم استان چهارمحال و بختیاری عبارتند از :
* زردکوه
عمرقین، غار سراب
باباحیدر
* سرچشمه رودهای زاينده رود و کارون
* آبشار دره عشق
آب‌تاب جغاخور و گندمان
* منجمه سارهای سیاسد
* دیمه، بپخال‌های طبیعی چلگرد که بزرگ‌ای ورزش‌های زمستانی به‌تازگی به‌خصوص در گروه‌های طبیعت گرد بیشتر دیده‌شده است و غار بخی چما در چلگرد در شهرستان کوهرنگ. تنها نام کوهرنگ در معنای کوه‌های رنگارنگ معررف زیبایی‌ها و تفاوت‌های ماهوی این شهرستانی است که وقتی زیبایی‌های آن را مشاهده می‌کنید دیگر جون سفرهای خارجی، اشعار دکتر خسرو فرشیورد، درباره اندوه مهاجران ایرانی مصداق نمی‌یابد! اشعاری مبنی بر این که این خانه فتنگ است ولی خانه من نیست/ این خاک چه زیباست ولی وطن نیست این کوه بلند است ولی نیست دماوند/ این رود چه زیباست ولی رود تن نیست. این شهر عظیم است ولی شهر غریب است/ این خانه فتنگ است ولی خانه غریب است؛
زادکوه
تاشیر
نور خورشید
به ننگه و آب شندن
برفها در تابستان، که باعث فرسایش قسمت پایین برفها شده و تشکیل تدریجی یک غار بخی در طول گذشتن صدها هزار سال می‌داند. برخی از گردشگران، غار بخی را به تنگه برفگیر و انباری پربرف تشبیه می‌کنند. به نظرمی رسد نحوه شکل‌گیری این غار بخی به این صورت بوده که در طی سالهای سال به علت پروند شدن آب و هوای استان چهارمحال و بختیاری در این تنگه برف گیر، برف بسیار



سفر به غار کریستالی و اعجاب انگیز چما

زیبای زاگرس و زندگی عشایری نگاه کنید. آنجا عشایر میزبان شما هستند،چادر اجاره می دهند، دوغ محلی و سبزی های کوشک شده و عدس می فروشد. در فصل زمستان بادی که از روی برف و یخ عبور می کند منطفه را به شدت سرد می کند. برای رسیدن به غار باید از رودخانه کم عمقی عبور کنید . افرادی که مایل به دیدن بخشی از وسعت بپخال هستند باید از کوه بالا بروند. ارتفاع کوه زیاد نیست و افرادی که مشکل جسمی خاصی ندارند ، با رفتن از کوه ، کار روی برف های فشرده شده راه روید. تا کنون ارتفاع ۵۰ متر هم از ضخامت برف در دره گزارش شده است. هنگام راه رفتن در دره ، به کناره‌ها

«چی‌ما» از کوشب بختیاری عشایر منطقه گرفته شده است. غار چما با فاصله ۹۲ کیلومتری از شهرکرد و تقریبا در ۲۰ کیلومتری جاده چلگرد به سمت روستای فراسقاید قرار دارد. در مسیر روستای شیخ علی خان ، آبشاری دیدنی وجود دارد. شهرستان کوهرنگ تابستان‌ها میزبان عشایر است پس اگر مشتاق دیدن سیاه جادرها و گله‌ها در مسیر هستید ، تابستان بهترین فرصت می باشد.در مسیر ممکن است شاهد مراسم عروسی یا عزا باشید. این گونه برنامه‌ها معمولا با شلیک هوایی نیز همراه است. تقریبا ۱۲ کیلومتر از مسیر را راه خاکی در بر می گیرد که سرعت حرکت شما را کم می کند . اما همین فرصت ، غنیمتی است تا با دقت به طبیعت

لغو پذیرش و اسکان مسافران در مدارس قشم

فرماندار شهرستان قشم گفت: در اسناد اقدامات کنترلی و مدیریت بیماری کرونا پذیرش و اسکان مسافران و فرهنگیان در مدارس شهرستان انجام نخواهد شد.

به گزارش ایسنا در جلسه سه جانبه فرماندار، اعضاء شورای اسلامی شهر قشم و رئیس شبکه بهداشت و درمان، اثرات اقدامات انجام گرفته و راهکارهای پیش رو مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت. رئیس ستاد مدیریت بیماری کرونا در شهرستان قشم ضمن تاکید بر شبانه روزی اوضاع و استمرار فعالیت های پیشگیرانه، گفت:

بازیافت نباید یک شعار باشد باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود

احتمال زیاد به‌مشکل برخورد خواهید کرد. زیرا نکاتی وجود دارد که هرچند جزئی به نظر می‌رسند اما باید حتما به آن‌ها توجه کرد. از این موارد، استفاده از کرم ضد آفتاب پیش از خروج از هتل یا محل اقامت است. علاوه بر این، از به همراه داشتن وسایل غیر ضروری خودداری کنید اما در مقابل، به خاطر داشته باشید که با خودتان مونیاد و گوشی موبایل را به همراه بردارید. البته این در صورتی است که بخواهید از فعالیت‌هایی که انجام می‌دهید، فیلم بگیرید.
به‌خصوص هنگام استفاده از وسایل و تجهیزات، به‌شما یادآوری می‌کند و به‌خصوص کسانی که به‌دنبال تجربه احساس شور و هیجان هستند، از این ورزش تلفیقی استقبال فراوانی می‌کنند. در چهار ساحل کیش و از صبح تا عصر می‌توانید به پاراسلینگ بپردازید و از آن جا که در بسیاری از مراکز پاراسلینگ، امکان فروش اینترنتی بلیط نیز وجود دارد، می‌توانید بلیط خود را در هتل رزرو کنید تا حتی یک لحظه را هم برای برداختن به ورزش فرح بخش و دل‌انگیز از دست ندهید! برای خرید بلیط، هوایما کیش ، می‌توانید به مجموعه‌های گردشگری معتبر و باسابقه مراجعه کنید که با پشتیبانی ۲۴ ساعته، در هر لحظه از سشنامه روز برای رفع ابهامات یا مشکلات، در کنار شما هستند.

■ چه نکاتی را باید برای انجام تفریحات آبی فوق‌العاده رعایت کنیم؟
اگر بدون در نظر گرفتن شرایط و به شوق انجام این تفریحات جذابِ آبی راهی ساحل شوید، به

بنای دیدنی و تاریخی عمارت شاپوری در شیراز

که که گاه در باغ شاهد آن خواهید بود.

■ وسعت عمارت شاپوری

عمارت شاپوری نام مجموعه ای است دو طبقه، با زیرپهانی ۸۲۰ متر که در باغی زیبا به وسعت ۴۶۲۵ متر مربع ساخته شده و در منطقه مرکزی شهر شیراز، در محله ای با قدمت ۱۰۰ساله، معروف به انوری قرار دارد .

■ تاریخچه عمارت شاپوری

این باغ در فاصله بین سال های ۱۳۱۰ تا ۱۳۱۵ هجری شمسی، با طراحی استاد ابوالقاسم مهندسی و با مالکیت آقای عبدالصاحب شاپوری از تجار بنام شیراز بنا شده است. عمارت شاپوری در سال ۱۳۷۹ با شماره ثبت ۲۷۸۱ اعتبار اثر ملی ثبت گردیده است.

■ خصوصیات عمارت شاپوری

بخش‌های خصوصی در سال‌ال ۱۳۸۷ مرمت این بنا را آغاز نموده و در فروردین امسال نیز با‌زدید از این بنا برای عموم آغاز شده است. از جمله خصوصیات ویژه این بنا، می‌توان به موارد ذیل اشاره کرد:
■ اضافه نمودن بالکن به بنا که در معماری ایرانی جایگاهی نداشته، از مشخصات خاص معماری این عمارت می‌باشد .
■ دسترسی به این عمارت، از محور اصلی میسر نیست و با ۹۰ درجه چرخش، در نمای

باریده و در بستر روخانه به یخ تبدیل شده و در سالهای بعد هم به طور مداوم با اضافه شدن برف حجم و قطر برفهای یخ زده، یک پیکره عظیم یخی در تنگه و در قعر دره ایجاد شده است که گاه قطر این توده عظیم شگفت انگیز یخ در این منطقه سردسیری به ۵۰ متر می رسد ، به طوری که در تصویر می بینید سنگ های بزرگی که از کوه در روی این یخ ها غلیته شده است ، روی یخ ها مانده و فرو نرفته آند ، البته در بعضی قسمت ها خرفه ای ایجاد شده است که بستر آبی کف رود آن از بالا قابل مشاهده است . با گرم‌شدن‌هوای تغییر شرایط اقلیمی در سالهای اخیر، اندک اندک برفها آب شده و به خصوص چشمه آب سرد آن روان است و همین امر سبب می شود آب در زیر توده یخی به حرکت درآید و برفها را قطره قطره در خود فرو برد، در نتیجه زیر آن پیکره عظیم یخی یک توتل ماندنی شکل گرفته است که کف آن سردترین و شیرین ترین آب در جریان می باشد و در سقف برفی آن زیباترین شکل های هندسی به وجودآمده است . دربارۀ طول و عرض این پیکره یخی اتفاقی نظری وجود ندارد. در برخی سایت‌ها، طول غار یخی را بین ۳۱۰۲ کیلومتر آورده اند . در سائیی به نام «سافر» ادعا شده است‌که این غار دیدنی و شگفت انگیز و دیدبه طبیعی در سه ده گذشته توسط عشایر کوچ نشین بختیاری کشف شده است واین سایت دهانه غار را ۱ متر و طول آن ۲۰۰ متر می داند .

■ **مسئیر دسترسی به غار چما**
با حرکت از شهرستان کوهرنگ به سمت چلگرد و طی مسافت ۲۵ کیلومتری و گذشتن از آبشار و روستایی زیبای شیخ علیخان به این غار زیبا می‌توان دستررسی یافت.
بیشتر مسیر اسفالت است و کمی از انتهای مسیر خاکی می‌باشد . به دلیل شرایط جاده و خالی بودن بخشی از مسیر، از چلگرد حدود یک ساعست راه تا نزدیک غار وجود دارد و البته افراد بومی این مسیر را در حدود چهل دقیقه طی می‌کنند.



شهروندگرامی
زمان بیرون گذاشتن
زمانه، ساعت ۲۱(۹ شب)
می‌باشد

شهرودگرامی
زمان بیرون گذاشتن
زمانه، ساعت ۲۱(۹ شب)
می‌باشد

شهرودگرامی
زمان بیرون گذاشتن
زمانه، ساعت ۲۱(۹ شب)
می‌باشد

بازیافت نباید یک شعار باشد
باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود

جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان اعلام کرد

جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان از اجرای مرحله دوم طرح ضربتی نصر ۲ با کشتف ۱۱ میلیارد ریال سوخت و کالای قاچاق در هرمزگان خبر داد.

به گزارش مهر، سردار عباسعلی بهدانی فرد گفت: در راستای مبارزه و مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی و به منظور مقابله و برخورد جدی با قاچاقچیان سوخت و همچنین با هدف جلوگیری از خروج و قاچاق سرمایه ملی، مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با

در امتداد روشایی

تصمیم عاشقانه یک زن

دیگر تحمل آن نداشتم، روزگار سستی را می گذراندم و از این که همسرم برای ترک اعتیاد امروز و فردا می کرد خیلی زجر می کشیدم تا این که روزی آخرین تصمیم خودم را گرفتم و …

این ها بخشی از اظهارات زن ۳۷ ساله ای است که برای این گونه زندگی ام را به ناپودی بکشاند، درباره قسه تلخ و بسود و درحالی که بیان می کرد فردی قصد دارد با این مزاحمت‌های تلفی سوء ظنی بین من و همسرم ایجاد کند و من منظور مقابلسه و برخورد جدی با قاچاقچیان شیرین زندگی اش به کارشناس اجتماعی کلانتری قاسم آباد مشهد گفتم: ۱۵ ساله بودم که «بچی» به خواستگاری ام آمد، او جوانی ۲۰ ساله بود و پس از ترک تحصیل در امور کشاورزی به پدرش کمک می کرد. آن زمان در یکی از روستاهای شهرستان دکرز زندگی می کردم من و گاهی «بچی» را داخل روستا می دیدم. او چهره پشاشی داشت و هیچ گاه به ذهنم خطور نمی کرد که احتمال دارد به مواد مخدر آلوده باشد. پسر و مادرم بچی را جوانی مسئولیت‌پذیری می دانستند به همین دلیل با اصرار خانواده ام پای سفره عقد نشستم و با بچی ازدواج کردم اما خیلی زود روی سرم خراب شد. همسر می گفت شب هایی که برای ایبازی مزاح به زمین های کشتاورزی می رفت، مقداری مواد مخدر از یکی از خرده فروشان مواد مخدر تهیه می کرد تا با مصرف آن انرژی بیشتری برای کارکردن داشته باشد پس هنگام ایبازی مزرعه کندم و جو خواشش نبر. اما آرام آرام به خاطر لذتی که مصرف مواد برایش ایجاد کرده، در دوام مواد افیونی گرفتار شده است و … از آن زمان به بعد روزهای سختی را می گذراندم و درآمدم کارگری همسر را صرف تامین هزینه های اعتیادش می شد و من مجبور بودم بیشتر اوقات را به خانه پدرم زیرای نمی توانستم غذایی در خانه تهیه کنم، این بود که روزی تصمیم گرفتم همسر را از روستا به مشهد بیاورم. شاید در این شهر بزرگ زندگی و سروزنتمه تغییر کند و این گونه همسر را از میان خانوادهاش بیرون بکشم چون همه آن ها درگیر اعتیاد بودند. وقتی به مشهد مهاجرت کردم باردار بودم اما برای تامین مخارج زندگی باید کاری انجام می دادم به همین دلیل با کمک یکی

همکاری دیگر مأموران انتظامی موفق شدند با اجرای مرحله دوم طرح ضربتی نصر ۲ در سطح استان و در عملیات‌های جداگانه تعداد ۱۴ دستگاه سبک و سنگین حامل سوخت قاچاق را شناسایی و توقیف کنند. وی افزود: در اجرای این طرح در بازرسی دقیق از خودروها جمعا ۶۲ هزار و ۳۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف و ضبط و در این رابطه تعداد ۱۴ نفر از عوامل قاچاق این محموله‌های سوختی دستگیر شدند.

اجرای طرح ضربتی نصر ۲ با کشف ۱۱ میلیارد قاچاق سوخت

این مقام انتظامی استان دیگر کشفیات و نتایج حاصله در اجرای این طرح ضربتی را کشف ۱۹ رأس احشام، ۶ هزارو ۹۷۲ قلم لوازم آرایشی، ۱ میلیون و ۵۵۲ هزار تن انواع سیگار، ۶ دستگاه بیت کوین، ۵ هزار و ۹۰۸ توب لبسه، ۶۵۴ جفت کفش و یاکسازوی ۲ مدل حول دو سوخت عنوان کرد.
جانشین فرماندهی انتظامی استان هرمزگان ارزش ریالی این محموله‌های قاچاق کشف شده را ۱۱ میلیارد

کشف یک تن مواد افیونی در هرمزگان

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۱ تن و ۹۸ کیلو انواع موادمخدر در هفته گذشته در استان خبر داد.

به گزارش فارس، سردار غلامرضا جعفری در جمع خبرنگاران اظهار کرد:مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان در راستای مقابله با قاچاق موادمخدر و برخورد جدی و قاطعانه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ و به منظور تضعیف توان عملیاتی قاچاقچیان و نا امن کردن محیط و استان برای مجرمان با پیگیری‌های شبانه روزی، اقدامات اطلاعاتی و انشرفایت کامل بر محورهای مواصلاتی فرعی و اصلی استان در هفته گذشته موفق شدند، ۷ دستگاه خودرو سبک و سنگین حامل موادمخدر را شناسایی و توقیف و ۱۴ نفر از سوداگران مرگ را دستگیر کنند.وی با اشاره به اینکه در این مدت، ۱ تن و ۹۸ کیلوگرم انواع موادمخدر در استان کشف شده افزود، این مقدار مواد کشف شده شامل ۱ تن و ۱۷ کیلو تریاک، ۵۱ کیلو و ۵۳۷ گرم حبشش، ۱۴ کیلو و ۱۰۶ گرم هرویین و ۱۵ کیلو و

قاتل وحید مرادی به قصاص محکوم شد

عامل قتل وحید مرادی – شرور معروف تهران– از سوی قضات دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد.

در یک نزاع مرگبار دستگیر شده‌بود.
براساس محتویات پرونده سسعید بعد از قتل مورد بازجویی قرار گرفت. او در تحقیقات گفت: وحید مدعی بود عقاب زندان است و ما چوجه هستیم. او در زندان برای خودش یانه درست کرده و ۵۰ توجع داشت و می گفت همه زندانیان باید به حرف‌هایش گوش کنند. من از این رفتارهایش خشم نمی‌انم، به حرف‌هایش گوش نمی‌کردم اما کاری هم با او نداشتم. تا اینکه روز حادثه وحید به نوحه‌هایش دستور داد که زندانیان را مطیع او بکنند. آنها به سمت من و چند دوستم حمله کردند با روغن دان و تیزی به سمت ما آمدند با اینکه ما در بند را بستیم که آنها وارد نشوند اما یکی از اقوام وحید که در بند ما بود در را باز کرد و آنها وارد شدند و درگیری آغاز شد اما من او را نزدم. گفته‌های سعید در حالی بود که دیگر شاهدان پرونده نداشتند. شاید ای واحد را زده باشند.
بعد از گفته‌های متهمان و پایان جلسه دادگاه، قضات برای صدور رای وارد شور شدند و سعید را با توجه به شواهد موجود به قصاص محکوم کرده و سایر متهمان را نیز به حبس محکوم کردند.



را انکار کرد و گفت: من به خاطر یک نزاع در زندان بودم البته قبلا مرتکب قتل شده بودم که رضایت گرفته بودم. تا اینکه وحید به من گفت باید مطیع او باشم و قبول نکردم و او درگیری به راه انداخت اما من عامل قتل نیستم و دیگران هم تیزی و جاقوی خودساخته نداشتند. شاید ای واحد را زده باشند.
بعد از گفته‌های متهمان و پایان جلسه دادگاه، قضات برای صدور رای وارد شور شدند و سعید را با توجه به شواهد موجود به قصاص محکوم کرده و سایر متهمان را نیز به حبس محکوم کردند.

پسر، قتل را به گردن پدرش انداخت

پسر جوان که به اتهام قتل بازداشت شده بود در جلسه دادگاه مدعی شد پدرش قاتل است.

به‌گزارش ایران، حدود یک سال قبل پسری جوان به اتهام قتل دوست پدرش در خانه‌اش واقع در جنوب تهران دستگیر شد و به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. وی گفت: آن روز وقتی من و پدرم وارد خانه شدیم و دیدیم برادر مهداد در حال مواد کشیدن است خیلی عصبانی شدیم دوستش بهادر هم در خانه ما بود از آنجساکه او در اعتیاد برادرم نقش داشت با دیدن این صحنه از کوره در رفتم نمی‌توانستم خودم را کنترل کنم با جاقو به بهادر حمله کردم و یک ضربه به گردن او زدم و همین ضربه هم باعث شد او جاننش را از دست بدهد.وقتی موضوع به پلیس اعلام شد مأموران به محل قتل رفته و این متهم و پدرش را دستگیر کردند.
اسن در حالی بود که وقتی مادر مهرا ن – متهم – مورد بازجویی قرار گرفت گفت: آن روز شوهرم و پسرهم هر دو جاقو داشتند اما من ندیدم کدامیک از آنها ضربه را وارد کرد.با صدور کیفرخواست کنترل کفرخواست ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
در جلسه رسیدگی ابتدا نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و جزئیات را توضیح داد و خواستار مجازات متهم شد. سپس اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند آنها نیز اعلام کردند درخواست قصاص دارند. وقتی نوبت به پدرم رسید در دفاع از خود گفت: من قاتل نیستم، متهم درتشریح روز ماجرا گفت: برادرم مهداد اعتیاد داشت و خیلی مسأ را اذیت می کرد. من و پدرم چندینبار بار او را در کسب ترک اعتیاد بستری کردم، چند روز قبل از این حادثه بود که برادرم را از کسب ترک اعتیاد بیرون بردم اما او دوباره وارد خانه شدیم با او ناراحت بود به سمت او حمله کرد و او را زد.
بعد از گفته‌های متهم با توجه به اینکه مادر او نیز در بازجویی آنها با تأیید کرده‌بود شوهرش جاقو داشته و با جاقو وارد خانه شده‌بود دادگاه دستور تحقیق بیشتر در این زمینه را صادر کرد و ادامه رسیدگی به بعد از تحقیقات موکول شد.

کاهش جرایم فیشینگ با اجرای طرح رمز دوم

اجرای برنامه رمز دوم پویا در کشور، میزان جرایم حوزه فیشینگ را ۵۵ درصد کاهش داده است.

به گزارش ایران، سردار وحید مجید رئیس پلیس فتای ناجا با اعلام این مطلب گفت: حدود ۸۰ درصد پرونده‌های سایبری کشور مربوط به جرایم اقتصادی و مالی بوده که براندشت اینترنتی غیرمجاز از حساب با شگرد فیشینگ با بیش از ۶۵ درصد بیشترین میزان جرایم را به خود اختصاص داده است. با توجه به افزایش قابل توجه صفت‌ها فیشینگ و همچنین روند رو به رشد جرایم این حوزه طی چند سال اخیر، در راستای پیشگیری وضعی جرایم، راه‌اندازی سرویس رمز دوم پویا (OTP) در خرده‌های اینترنتی در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: با پیگیری‌های صورت گرفته و انجام اقدامات زیرساختی در حوزه استانداردسازی خدمات غیرحضوری بانکی و بیادسازی اصلاحات لازم در درگاه‌ها و بسترهای پرداخت الکترونیکی، طی برنامه‌ریزی‌های انجام شده از ۲۱ بهمن سال‌جاری طرح مذکور به‌صورت کامل به اجرا در آمد

۲۹ دستگاه استخراج ارز دیجیتال در میناب کشف شد

عنوان مزرعه تولید ارز دیجیتال بیت کوین از آنها استفاده می شد، شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند.
سردار غلامرضا جعفری تصریح کرد: در بازرسی از این دو منزل ۲۹ دستگاه ماینر و ۲ دستگاه مودم قاچاق کشف و یک متهم در این رابطه دستگیر شد.
به گفته فرمانده انتظامی هرمزگان و طبق نظر

عنوان مزرعه تولید ارز دیجیتال بیت کوین از آنها استفاده می شد، شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند.

سردار غلامرضا جعفری تصریح کرد: در بازرسی از این دو منزل ۲۹ دستگاه ماینر و ۲ دستگاه مودم قاچاق کشف و یک متهم در این رابطه دستگیر شد.
به گفته فرمانده انتظامی هرمزگان و طبق نظر

سقوط مرگبار سارق از طبقه دوم

سارق سابقه دار هنگام فرار از بالکن یک خانه به پایین سقوط کرد و جان باخت.

به‌گزارش «ایران» شامگاه ۹ بهمن، ساکنان یکی از کوچه‌های غرب تهران با شنیدن صدای جیبی خود را به‌کوجه رساندند. آنها در تاریکی شب دو مرد جوان را دیدند که مردی مجروح را به سختی با خود می‌کشیدند. مردان ناشناس با دیدن اهالی محل، مرد مجروح را در ابتدای کوچه رها کرده و سوار خودرو برشیا سفیدرنگی شده و فرار کردند.
زمانی که اهالی کوچه خود را به مرد زخمی رساندند بلافاصله با اورژانس و پلیس تماس گرفتند اما بعد از حضور مأموران امداد و نجات و معاینه وضعیت وی اعلام کردند که مرد ناشناس به علت ضربه به سر سوزن‌شده است. در بازرسی از جیب‌های وی یک انگشتر طلا، یک ساعت مچی و مقداری بدلیجات کشف شد.
مرگ مرد جوان، به بازریس کشیک قتل پایتخت اعلام و تحقیقات آغاز شد.
جانشین ویررسی‌های ها از آثار خون روی زمین مأموران را به خانه‌ای رسانند که نرده‌های بالکن طبقه دوم ساختمان کج شده بود و

کلاهبرداری به بهانه فروش بازی رایانه ای

۵۰ هزار ریال از حساب بانکی‌ام کسر شده است.
به بانک مراجعه کردم و متوجه شدم در گراهی که مدیر کانال معرفی کرده بود، جعلی بوده است.

این مقام انتظامی عنوان کرد: بررسی موضوع و شناسایی متهم در دستور کار تیمی از مهندسان پلیس فتا قرار گرفت و مأموران در تحقیقات پلیسی هویت متهم ۲۲ ساله ساکن تهران حوالی میدان امام حسین را شناسایی کردند.

متهم که ابتدا سعی در پنهان کردن حقایق داشت، با مشاهده دلایل پلیسی لب به اعتراف گشود و به جرم کلاهبرداری و ساخت درگاه جعلی بانک اعتراف کرد. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در پایان

به شهروندان هشدار داد: برای داشتن خرید امن در فضای مجازی حتماً از سایت‌های معتبر که دارای



و داده‌های بانکی را ر اثب کردم ولی درگاه بانکی عملیات ناموفق اعلام کرد و نتوانستم خرید کنم. بعد از گذشت یک روز متوجه شدم مبلغ ۱۲ میلیون و

۱۵۰ میلیون ریال عنوان کرد و اظهار داشت: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.
سردار بهدانی فرد ضمن هشدار جدی به قاچاقچیان و سوداگران مرگ، تصریح کرد: قاچاق برای استان و کشور تهدید اقتصاد بزرگی است و تمام دستگاهها و سازمان‌های مرتبط باید با ایفای نقش سازنده و مؤثر، دهنند تا در اسرع وقت نسبت به شناسایی و دستگیری مجرمان اقدام شود.

<div><div></div>۱۵</div>
دوشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۸
۷ رجب ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۲۷۰

حوادث جهان

شهادت ۲ فلسطینی

به دست نظامیان رژیم صهیونیستی

■ آخرین اخبار حاکی از آن است‌که طی هفته گذشته ۲ فلسطینی در حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده و دهها نفر دیگر نیز زخمی شدند.
به گزارش مهر، رژیم صهیونیستی جنایت های خود علیه فلسطینیان را طی هفته های اخیر تشدید کرده است.بر اساس این گزارش، آخرین اخبار حاکی از آن است‌که طی هفته گذشته ۲ فلسطینی در حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده و دهها نفر دیگر نیز زخمی شدند.دوهمین ارتباط، مراکز حقوق بشری فلسطین اعلام کردند: هفته گذشته ۱۱۲ مورد درگیری بین فلسطینیان و اشغالگران صهیونیست به وقوع پیوست که طی آن ۱۶ صهیونیست و ده‌ها فلسطینی زخمی شدند.

شمار میتلایان به کرونا در بحرین ۴۱ نفر رسید

■ وزارت بهداشت بحرین از افزایش شمار افراد مبتلا به کرونا در این کشور خبر داد.به گزارش مهر، وزارت بهداشت بحرین از افزایش شمار افراد مبتلا به کرونا در این کشور خبر داد. وزارت بهداشت اعلام کرد: با ابتلای سه نفر دیگر به کرونا شمار افراد مبتلا به ۴۱ نفر رسید.بحرین از تعدیل لازم در زمینهٔ افراد مبتلا خبر داد و اینکه همه آنها وضع باثباتی دارند و تحت درمان قرار دارند.

نخستین فوت ناشی از ویروس کرونا در تایلند

■ مسئولان تایلند اولین فوت ناشی از ابتلا به ویروس کرونا در این کشور را اعلام کردند.به گزارش مهر، وزارت بهداشت تایلند اعلام کرد که یک شهروند این کشور بر اثر ابتلا به ویروس کرونا جان خود را از دست داده است.ویروس کرونا تاکنون در ۴۰ کشور جهان شیوع یافته است. گفته می‌شود، منشأ این ویروس از استان هوئی چین است و تاکنون حدود ۸۰ هزار نفر به آن مبتلا شده و بیش از دو هزار و ۸۰۰ نفر بر اثر ابتلا به این ویروس جان خود را از دست داده‌اند.

برخورد قطار با اتوبوس در پاکستان ۳۰ کشته برجای گذاشت

■ در حادثه برخورد قطاری با یک اتوبوس مسافربری در منطقه «سوکور» واقع در ایالت «سند» پاکستان ۳۰ نفر کشته شدند.شمار قربانیان این حادثه که به وقوع پیوسته پس از لسن که ۱۵ نفر از زخمی‌های حادثه در بیمارستان به دلیل وخامت حالشان جان باختند، افزایش یافت.در حالی زخمی‌های این حادثه که در دو بیمارستان بستری شده‌اند، چندین زن و کودک نیز بیهوده‌اندین قطار با نام «پاکستان اکسپرس» از بندر جنوبی «کراچی» غلام نهر شرقی «اولپنڈی» بوده که در یک گذرگاه در راه‌هنر شهر «فندھساره» در نزدیکی ناحیه «روه‌سری» با این اتوبوس برخورد می‌کند.به گفته مقامات این حادثه در حالی رخ داده اتوبوس از مسیر اصلی منحرف شد و برای فرار از ترافیک سیی بر عبور از قطعی‌ای غیرمجاز از خط ریلی کرد اما موفق به عبور به موقع نشده و با قطار در حال حرکت برخورد کرد. بر برخورد این قطار سریع‌السیبری قوی با این اتوبوس، آن را ده‌ها تکه کرده که هر کدام از تکه‌های آن به اطراف خط ریلی پرتاب شده است. افراد محلی، نیروهای پلیس و تیم‌های امداد و نجات به محل حادثه رسیده و به امدادرسانی به زخمی‌های این حادثه پرداختند.براساس گزارش‌ها، تیم‌های پلیس و امداد و نجات در حال جست‌وجو برای یافتن دیگر زخمی این حادثه که مفقود مانده، هستند.بنا بر گزارش خبرگزاری شینه‌وا، در این حادثه هیچ یک از مسافران قطار آسیب ندیدند و تنها دستیار راهبر قطار پس از برخورد با دیواره کابین دچار مصدومیت جزئی شده است.

«عباس پلیس» دستگیر شد

مردی که با ورود به مراکز انتظامی با عنوان کارچاق کنی و گره‌گشایی از مشکلات انتظامی، به «عباس پلیس» معروف شده بود، هنگام اخادی و کلاهبرداری از دو طعمه خود دستگیر شد.

فرمانده انتظامی مشهد در تشریح ماجرای این متهم به کلاهبرداری به خراسان گفت: نیروهای پلیس راهور به مردی که مدارکی را در دست داشت و به بهانه های مختلف تلاش می کرد تا با ب گفت‌وگو را با برخی از نیروهای راهنمایی و رانندگی یاز کند، متشکوک شدند و او را به طور غیرمستقیم زیر نظر گرفتند. سرهنگ عباس صارمی ساداتی افزود: با هماهنگی های داخلی پلیسی، نیروهای بازرسی نیز وارد عمل شدند و با استفاده از شگردهای تخصصی و فنی به ککاش در این باره پرداختند. وی افزود: بررسی های پلیسی نشان می داد که مرد مذکور میثالی را از افرادی دریافت کرده است تا برای آن ها گواهی نامه و معاینه فنی بگیرد.ابنابراین نیروهای راهور باافاصله با کلانتری شهرک نجفی تماس گرفتند و این گونه متهم را برای انجام تحقیقات بیشتر درحالی به کلانتری هدایت کردند که او خود را با نام جعلی به نیروها معرفی کرده بود.اما مقام ارشد انتظامی مشهد تصریح کرد: همزمان با این ماجرا دو تن از طعمه های این فرد که به «عباس پلیس» معروف نیز بود وارد کلانتری شدند و دریافتند که وی مامور انتظامی نیست و آن ها فریب خورده اند.

سرهنگ صارمی ساداتی ادامه داد: دو شاکی پرونده مدعی شدند که «عباس – خ» (معروف به عباس پلیس) مبلغ چهار میلیون تومان برای دریافت گواهی نامه و معاینه فنی از آنان اخاذی کرد. ۴۰۰(چفی) متهم توسط افسران ورزیده دایره تجسس مورد بازجویی قرار گرفت و در دریافت مبلغ مذکور از شاکیان اعتراف کرد. رئیس پلیس مشهد خاطرنشان کرد: در ادامه این ماجرا، مأموران تجسس با کسب دستورات ویژه ای از قاضی سید جواد حسینی (معاون دادستان مرکز خسروان رضوی) تحقیقات گسترده ای را در این باره با بازرسی منزل وی آغاز کردند که در نتیجه مدارک مربوط به دریافت گواهی نامه یکی از شاکیان از منزل وی کشف شد.این مقام انتظامی افزود: گزارش بازرسی پلیس راهور نیز بیانگر آن است که متهم طی ماه های گذشته بارها در ساختمان پلیس راهور مشاهده شده است که بررسی های تخصصی در این باره همچنان ادامه دارد. وی از افرادی که طعمه کلاهبردارای های اخاذی این متهم شده با استاد و مدارک جعلی دریافت کرده اند خواست به دایره تجسس کلانتری نجفی مشهد مراجعه کنند.

روابط عمومی

شیلات هرمزگان

ماهی و میگو،نخورد تا دندانهای شما سالم ماند



باشگاه ورزشی
<div><div><div><div><div></div><div><div>باشگاه ورزشی</div></div></div></div><div></div></div></div>
<p>دوشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۸</p> <p>۷ رجب ۱۴۴۱</p> <p>سال نوزدهم شماره ۳۲۷۰</p>
<p>■ خبری ■</p>

رشد ۱۷ درصدی مشارکت مردم قشم در حمایت از ایتام و محسنین

سرویس شهرستان // رئیس کمیته امداد شهستان قشم از رشد ۱۷ درصدی مشارکت مردم در طرح اکرام ایتام و محسنین این نهاد در ۱۶ ماهه سال ۹۸ نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا- غلامرضا غلامی، رئیس کمیته امداد شهستان قشم در این خصوص اظهار داشت: حامیان و خیران در طرح اکرام ایتام و محسنین در ۱۶ماهه سال جاری، یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به ایتام و فرزندان محسنین تحت حمایت کمیته امداد قشم کمک کردند که این مشارکت حامیان و خیران نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۷ درصد رشد داشته است. غلامی افزود: هم‌اکنون یک هزار و ۹۹۸ حامی نیکوکار، ۴۴۸ یتم و ۳۰۳ فرزند محسنین را زیر چتر حمایتی خود قرار داده‌اند و علاوه بر پرداخت، سرانه ماهانه، تلاشی می‌کنند یا تهیه سبک کالا، بسته‌های تحصیلی، رسیدگی به مشکلات درمانی، مسکن و معیشت خانواده‌های ایتام و محسنین تحت حمایت کمیته امداد با رفح بخشی از نیازهای ضروری ایسن خانواده‌ها، کیفیت زندگی آن‌ها را ارتقاء دهند.رئیس کمیته امداد شهستان قشم پایان این مطلب که حفظ عزت‌نفس خانواده‌های نیازمند، کاهش آلام آنان و بسترسازی جهت رشدنیکوتر فقر در جامعه از اهداف و ضرورت‌های طرح اکرام ایتام و محسنین در کمیته امداد است، خاطر نشان کرد، در همین راستا خیران می‌توانند با مراجعه حضوری یا با شماره تلفن گویایی ۳۲۸۸ و همچنین ارسال عدد ۶ به شماره ۳۰۰۰۳۳۳۳۷۶ جهت ثبت‌نام اقدام و در این طرح خدایدانانه مشارکت نمایند.

افت شدید قیمت گوجه فرنگی در هرمزگان

افت شدید قیمت گوجه فرنگی در چند هفته گذشته کشاورزان شرق هرمزگان را در آستانه ورشکستگی قرار داده است. به گزارش خبرنگاری صداوسیما مرکز خلیج فارس، قیمت تمام شده هر کیلو گوجه فرنگی برای کشاورز با توجه به بالا رفتن نرخ ارز و افزایش قیمت نهاده‌های کشاورزی از جمله بذر گوگرد، هر کیلو ۳هزار تومان است، ولی محصول تولیدی کشاورزان بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ تومان در هرکیلو خریداری می‌شود.منطقه توکهور و هشتبندی با ۱۲هزار و ۵۰۰ هکتار سطح زیر کشت قطب کشاورزی خارج از فصل هرمزگان به شمار می‌رود.۳ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی توکهور و هشتبندی به کشت گوجه فرنگی اختصاص دارد که بیش نیمی می شود ۹۰ هزار تن گوجه فرنگی ازاین منطقه برداشت شود.

ساعت‌های تردد به جزیره قشم کاهش یافت

■ با تصمیم ستاد استثنائی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان رفت و آمد دریایی از بندر شهید قحانی بندرعباس و بندرپهل شهرستان بندرعبس به جزیره قشم کاهش یافت. رئیس این ستاد در نشست در همین رابطه اظهار داشت: براساس تصمیم گیری های انجام شده ساعت‌های تردد از بندر شهید قحانی بندرعباس و بندر پهل شهرستان بندر خمیر به جزیره قشم از ساعت شش صبح تا ۱۸ عصر خواهد بود. سعید ناجی با بیان اینکه اعمال این محدودیت از روز چهارشنبه ۱۴ اسفندماه خواهد بود، افزود: این تصمیم برای مدیریت بهتر مقابله با شیوع ویروس کرونا در استان گرفته شده است. وی خاطرنشان کرد: چنانچه ستاد استثنائی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان برای حفظ سلامت افراد مجبور به افزایش محدودیت های تردد به جزیره قشم شود، محدودیت های جدیدی اعمال خواهد شد اما در حال حاضر به این محدودیت ۱۲ ساعته اکتفا شده که امیدواریم منمر نمر باشند.این مقام مسوول اظهار داشت: هشت تیم غربالگری کرونا ویروس در ورودی های استان در نقاط مختلف از شرق، غرب و شمال از ۱۱ اسفند ماه مستقر و تردد هوظنان به استان را کنترل می کنند تا بتوان از تکثیر و شیوع بیشتر این بیماری جلوگیری کرد. ناجی تأکید کرد: از مردم کشورمان خواستاریم سفرهای امسال خود به هرمزگان را به نحوی مدیریت کنند که به منظور حفظ سلامت خود و عزیزانشان کمتر مجبور به تردد در استان شوند و از تردد غیرضروری اجتناب کنند.

درمانگاه «شفا» در درگاهان قشم گشایش یافت

■ درمانگاه شبانه‌روزی «شفا» در شهر درگاهان جزیره قشم در آیینی با حضور فرماندار قشم و مسوولان محلی به بهره برداری رسید. به گزارش ایرنا؛ موسس و مدیر این درمانگاه از این آیین گفت: این درمانگاه شبانه روزی با اعتباری افزون بر ۲۰ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی ساخته و تجهیز شد. محمدرضا دولت‌آبادی افزود: درمانگاه شبانه‌روزی شفا در حال حاضر ۲۴۰ مترمربع زیرنا دارد و گسترش آن به منظور تحقق اهداف طرح توسعه ضرورت دارد. وی ادامه داد: مامای، دندانپزشکی، متخصصان داخلی، اطفال، زنان و زایمان، سونوگرافی و رادیولوژی از جمله خدمات این درمانگاه شبانه‌روزی است. رئیس سابق شبکه بهداشت و درمان قشم تصریح کرد: در گام توسعه‌ای این درمانگاه ارائه خدمات آزمایشگاهی، بستری نیمه وقت و استقرار متخصصان پاره وقت به صورت شیفت ثابت کاری فراهم خواهد شد.

۱۶ مکان مذهبی در قشم ضدعفونی شد

■ ۱۶ مکان مذهبی در شهر قشم توسط مدیریت خدمات شهری سازمان منطقه آزاد قشم با آب ژاول ضد عفونی شد. رئیس اداره تبلیغات قشم به ایرنا گفت: تاکنون آماده‌سازی سید مظفر(ع) به همراه ۱۵ مسجد بر تردد قشم ضد عفونی شده است.حجت الاسلام احمد غلامی افزود: در مرحله بعدی تعداد بیشتری از مساجد زیر پوشش قرار می‌گیرند. وی ادامه داد: از نمازگزاران درخواست می‌شود نکات بهداشتی را به خوبی رعایت کنند. رئیس اداره تبلیغات اسلامی قشم تصریح کرد: نمازگزاران دار خانه وضو بگیرند و وسایل شخصی خود مانند سجاده، مهر و غیر آن را همراه داشته باشند.وی افزود: با توجه به اینکه حضور در مسجد واجب نیست، افرادی که کسالت دارند از حضور در مسجدها خودداری کنند.غلامی خاطر نشان کرد: مردم در مسجدها از ربوبسی و دست دادن خودداری کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خیر داد

آغاز مرمت مسجد تاریخی احمد بن حنبل بندرکنگ

■ مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از آغاز مرمت مسجد تاریخی احمد بن حنبسل بندرکنگ خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، رضا برومند با بیان این مطلب گفت: «مرمت مسجد تاریخی احمدبن- حنبل بندرکنگ توسط هیئت امنای مسجد گردشگری و صنایع دستی هرمزگان آغاز شد.» او با اشاره به اینکه به دلیل فرسودگی و موریانه زدگی، سقف مسجد آسیب دیده بود، ادامه داد: «در عملیات مرمت، سقف با همان نوع چوب چندل که در سقف قدیمی بود، مرمت می‌شود.» مدیر کل هرمزگان تأکید کرد: «مسجد تاریخی احمد بن حنبل متعلق به دوره قاجاریه است و در دو طبقه ساخته شده که در سال ۱۳۸۵به شماره ۱۵۴۱۶ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.»

خاک سرخ هرمز ارزش اقتصادی بالایی دارد به طوری که در سال‌های گذشته در سایه بی تدبیری مسئولان به صورت فله ای با توناز بالا به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر می‌شدد و شیوخ عرب از این فرصت بهره می‌جستند و خاک این جزیره که بسا کمترین قیمت خریداری میی کردند، در بسته‌بندی‌های شکیل به کشورهای اروپایی در نهایت سود می فروختند.

به گزارش هرمز؛ جزیره هرمز، با دارا بودن ۴۲ کیلومتر مساحت یکی از جزایر ناب خلیج فارس به شمار می رود ویزهای برخوردار بوده است. جزیره هرمز علاوه بر داشتن موقعیت استراتژیک دارای مناطق بکر گردشگری و تاریخی بوده که هر گردشگر تنها با یک سفر به آن در برنامه مسافرت‌های هر ساله خود قرار می دهد؛ تنوع سنگ ها و کانی ها مختلف، هرمز را به ظرفیتی بالقوه برای گردشگری به خصوص زمین شناسان مبدل ساخته است.
■ جزیره هرمز، جلوه ای چشم نواز از نقاشی خداوند بر روی زمین

در جای جای این جزیره سنگ ها و کانی های مختلف بسا پیش از هفتاد طیف رنگی وجود دارد که در لایه های متفاوتی روی و یا کنار همدیگر قرار گرفته اند و جلوه ای چشم نواز از نقاشی خداوند بر روی زمین را به وجود

دندان تیز شیوخ عرب برای خاک های رنگی هرمز؛

چوب صادرات فله ای بر سر اموال ملی!

آورده است. طیف های رنگی زرد، سرخ، قره ای، سیاه، سفید، آبی، صورتی و خاکستری تنوعی از رنگ ها در کنار یکدیگر را پدیده آورده که در کنار ساحل زیبا و بکر آن می توان در کمال آرامش به تماشای زیبایی های منحصربه به فرد این جزیره پرداخت.
از مساحت های چند کیلومتری برای رسیدن به جزیره هرمز دریا را به رنگ قرمز می توان مشاهده کرد که این امر ناشی از وجود کوه ها و خاک های دارای اکسید آهن است و از این به عنوان یکی از معادن بزرگ خاک سرخ جهان می توان نام برد.
خاک سرخ هرمز ارزش اقتصادی بالایی دارد به طوری که در سال های گذشته هزاران تن از این خاک آرازشند را به صورت فله ای به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر می‌شدد و از آنجا در بسته بندی‌های شکیل به کشورهای اروپایی برای استفاده در صنایع مختلف فرستاده می‌شد.

■ دندان تیز شیوخ عرب برای خاک های رنگی هرمز
خاک سرخ جزیره هرمز با ترکیب بسیار خوب از نسوج درجه یک و دو بوده که در صنایع مختلف از جمله رنگ‌سازی، لاستیک سازی، سرامیک، کاغذ سازی، لوازم آرایشی، کودها و شیشه سازی و… کاربردهای فراوانی دارد.
هر چند که فرآوری خاک های این جزیره نه تنها در استان بلکه در کشور نیز مورد غفلت قرار گرفته بود؛ اما شیوخ کشورهای حاشیه خلیج فارس از این فرصت

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان: حاجی آباد رتبه اول جذب منابع اشتغال روستایی را دارد

ابراهیمی گفت: این شهرستان رتبه اول جذب منابع و تسهیلات در حوزه اشتغال روستایی را به خود اختصاص داده است.

به گزارش شهبستان، «هادی ابراهیمی» در جلسه کارگروه اشتغال شهرستان حاجی آباد افزود: این شهرستان با ظرفیت بالای سرمایه گذاری، تولید و اشتغال در حوزه های مختلف بویژه بخش گلخانه می تواند پیشرو سایر بخشهای اقتصادی شود و این امر نیازمند کار تحقیقاتی، علمی و پروژه اجرایی است که این کارگروه و اداره شهرستان باید در این زمینه برنامه‌ریزی داشته باشند. وی اضافه کرد: باید از ظرفیت گلخانه در جهت توسعه سایر رشته ها و بخش‌هایی که سبب تحرک و تولید در شهرستان می شود، استفاده کرد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، بر توجه به سایر حوزه ها در سیاست‌های بازار کار تأکید کرد و اظهارداشت: بخش تعاون یکی از این حوزه‌ها است که در رئیس جدید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی حاجی آباد

شهرستان



هر نوعی حق خروج خاک‌های حاصل‌خیز را ندارد و با افراد متخلف برخورد شدید قانونی می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: برداشت بی رویه خاک موجب فرسایش آن می‌شود و به همین دلیل اقداماتی از سوی سازمان محیط زیست برای حفاظت صورت می‌گیرد.

■ تاراج اموال ملی برای افزایش صادرات
با فشارهای رسانه ای مبنی بر صادرات و قاچاق خاک جزیره هرمز و تاراج اموال ملی برای افزایش صادرات دادگستری هرمزگان به این موضوع ورود کرده و در راستای صیانت از حقوق عامه به دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان و مدیرکل بازرسی مأموریت داده شد که ضمن حضور میدانی در محل و بررسی جوانب امر صادرات خاک رنگی در جزیره هرمز رسیدگی کنند.

ساعت کار مجتمع های تجاری کیش کاهش یافت

کردن تعداد میزها و افزایش فاصله آنها را از دیگر تصمیم های شورای سلامت اعلام کرد.
وی از کیشوندان و مسافران خواست تا عادی شدن شرایط و از بین رفتن شرایط همه گیری (ایبیدی) کرونا از تردد غیرضروری در سطح شهر و همچنین برپایی مهمانی، جشن تولد و دیگر برنامه‌های تجمعی در خانه‌ها خودداری کنند.

رضائیا اظهار داشت هرچند افرادی با نشانه های بیماری های تنفسی در بیمارستان بستری هستند اما تاکنون هیچ مورد تأیید شده بیماری کرونا در این جزیره ثبت و گزارش نشده است. به گفته این مقام ۱۰صبح تا ۱۳:۳۰ و عصرها از ساعت ۱۸تا ۲۱:۳۰ تعیین شده است. دکتر محمدرضا رضائیا افزود: باشگاه ها و ایستگاه های اجاره ساعتی دوچرخه باسخنکوی خوبی در حوزه تولید و اشتغال است. وی در پایان از تلاش‌های ۹ ساله «منصور قاسمی افشار» رئیس سابق اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان حاجی آباد تقدیر و معید نیکویی را بعنوان رئیس جدید این

کاهش ساعات فعالیت مجتمع های تجاری و نهادهای دولتی، خدماتی و محدودیت های جدید در فعالیت رستوران ها و اماکن عمومی به عنوان تدابیر جدید شورای سلامت کیش برای مقابله با شیوع کرونا در این جزیره به اجرا گذاشته شد.

به گزارش ایرنا؛ سخنگوی شورای سلامت کیش در یک نشست خبری اعلام کرد: بر اساس مصوبه مشاغل خانگی تأکید کرد و گفت: در شرایط سخت اقتصادی امروز، این بخش به درآمد خانوارها کمک کرده و اگر تولیدات مشاغل خانگی به توسعه بازار منجر شود با ایجاد تعاونی های تأمین نیاز و فروش و همچنین بازارهایی مناسب، این بخش رونق بیشتری خواهد یافت.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، بر توجه به سایر حوزه ها در سیاست‌های بازار کار تأکید کرد و اظهارداشت: بخش تعاون یکی از این حوزه‌ها است که در رئیس جدید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی حاجی آباد

ورودی‌های حاجی‌آباد در مقابل کرونا کنترل می‌شود



افزود: هرگونه موارد احتکار و یا برهم زدن نظم بازار و سواستفاده سودجویان و فرصت‌طلبان دیگری و برخورد عمومی و انقلاب حاجی‌آباد نیز از

برخورد با هرگونه اخباری که باعث تشویش شهروندان نسبت به رعایت موارد لازم اقدام

کنند.وی آموزش را مهم‌ترین راه پیشگیری از

بیماری کرونا برشمرد و بیان داشت: رعایت

در راستای پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا، ورودی‌های شهرستان حاجی‌آباد در استان هرمزگان با برپایی ایستگاه در روستاهای باغات و طاشکویه کنترل می‌شود.

به گزارش ایرنا؛ فرماندار حاجی آباد در نشست برنامه‌ریزی مقابله با ویروس کرونا گفت: تمامی دستگاه‌های اجرایی مطابق با وظایف تعیین شده با شبکه بهداشت و درمان همکاری‌های لازم را داشته باشند.حمید جهانگیری افزود: شبکه بهداشت و درمان به صورت مستمر آموزش‌ها و اطلاعات مناسب را برای پیشگیری از بیماری کرونا ارائه کند تا شهروندان نسبت به رعایت موارد لازم اقدام

کنند.وی آموزش را مهم‌ترین راه پیشگیری از بیماری کرونا برشمرد و بیان داشت: رعایت

بندرعباس به سیرجان واقع شده که دارای جاذبه های تاریخی و گردشگری است وهرساله پذیرای گردشگران به خصوص از سمت شمال هرمزگان است.این شهرستان در فاصله ۱۶۵کیلومتری شمال بندرعباس و در کنار جاده بندر به سیرجان با یکهزار و ۲۰۰ متر ارتفاع از سطح دریا در شمال هرمزگان قرار دارد.حاجی آباد از شمال به شهرستان سیرجان(استان کرمان)، از شرق بخش داراب(استان فارس) و از جنوب به بخش فین (شهرستان بندرعباس) محدود می شود و از اهمیت جغرافیایی و ترازینتی فراوانی برخوردار است. گردشگرانی که استان هرمزگان و سیرجان را برای ورود به بندرعباس انتخاب می کنند باید از حاجی آباد عبور کنند.

تالار پذیرایی مجلل

جهت برگزاری مراسم عروسی ، عقد، نامزدی

ولیمه، کنفرانس و همایش و....

چهار راه پردیس به سمت خیابان طلوع، مجتمع تفریحی یاس

۰۹۱۷۵۷۵۵۰۳۰



روزنامه منطقه جنوب کشور

با خبر

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
<div><div><div><div><div><div></div><div>گستره توزیع: منطقه جنوب کشور</div></div></div><div><div><div></div><div>بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد</div></div><div><div></div><div>مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد</div></div></div></div></div></div>
سردبیر: سمیه هاشمی پور
داری ضریب کیفی ۴۵ و رتبه ششم
در میان روزنامه های منطقه ای کشور
سایت: www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.bnd
تلفن: ۰۰۰۳۲۲۴۶۳۴-۳۲۲۲۲۷۹۳-۳۲۲۲۲۷۹۳
۳۲۲۲۲۳۵۰-نماینده: ۰۰۰۳۲۲۴۶۶
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیولوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد ۲۳
چاپ معدوی کرمان: تلفن: ۰۳۳۱۳۳۸۸ - ۰۳۴

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آرد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۵۲۴۴۶
کرمان آرزو توکلی چرتودی ۰۹۱۰۱۰۱۰۰-۳۴
کهگیلویه و بویراحمد عزیزاده ۰۹۱۳۴۴۳۳۷۰
یزد امیرحسین خاتری زاده ۰۹۳۳۰۵۲۱۵۶
فارس سیدعزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۴۲۷۰۶۷۳۲
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۳۴۶۰۲۰

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



مدیرمسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد

پس از گذشت هشت سال از افتتاح بیمارستان سیریک، اکنون تنها مرکز درمانی این ششهر با کمک خیرین در مسیر پیشرفت و توسعه و بهره‌برداری قرار گرفته است.
به گزارش فارس، سال ۱۳۹۰ بیمارستان امام سجاد(ع) شهرستان سیریک با حضور جمعی از مسؤولان افتتاح شد تا مردم این شهر دیگر برای درمان به شهرستان‌های مجاور مراجعه نکنند. در هشت سال اخیر بیمارستان سیریک با فراز و نشیب‌های فراوانی روبرو بود. نبود تجهیزات لازم از یک سو و از سوی دیگر کمبود متخصص مردم این شهر بندری را رنج می‌داد. رنجی که بارها مورد انتقاد مسؤولان شهرستانی قرار گرفت. وضعیت بیمارستان سیریک باعث شده بود مردم همچنان جاده بریج و خم میناب و بندرعباس را برای درمان و انجام امورات درمانی طی کنند، مسافت‌هایی که علاوه بر هزینه‌های بالا باعث آزار و اذیت بیماران نیز می‌شد.

مهرماه سال‌جاری طی حکمی رئیس بیمارستان امام سجاد(ع) شهرستان سسیریک معرفی تا این بیمارستان پس از سال‌ها صاحب رئیس شود. حضور صلاح‌الدین سفاری باعث شد تا با ارتباط و تعامل با خیرین و بهره‌گیری از توان نیروهای بومی، تحولات خوبی در تنها بیمارستان سیریک رخ دهد. تحولاتی که اکنون مردم منطقه با دغدغه کمتری نسبت به مشکلات بخش درمان در این شهرستان، زندگی و در مواقع نیاز از ظرفیت‌های بیمارستان بهره‌مند می‌شوند.

بیمارستانی که تا دیروز نیازهای مردم شهرستان بندری سسیریک را مرتفع نمی‌کرد اکنون در مواقع نیاز پاسخ‌گوی بیماران شهرستان جاسک هم نیز هست و حتی گاهی از اطراف میناب و بشاگرد هم به این مرکز درمانی مراجعه می‌کنند

■ نقش خیرین در توسعه بیمارستان سیریک ستودنی است

امام جمعه اهل سنت بندرسیریک در این باره گفت: خیرین سیریک همیشه ثابت کرده‌اند در مواقع نیاز در کنار دولت هستند. شیخ عبدالعزیز افراز افزود: بیمارستان سیریک باید در بخش‌های مختلف جهت پاسخ‌گویی به نیاز شهروندان توسعه یابد.وی اشاره کرد: در این چند ماه اتفاق‌های خوبی در بیمارستان امام سجاد(ع) سیریک رخ داده است که باید همگان برای تداوم آن نقش‌آفرینی نمایند.

شیخ افراز عنوان داشت: بخش درمان یکی از بخش‌های مهم و اثرگذار در زندگی مردم است که علاوه بر نگاه ویژه دولت، خیرین نیز باید در این حوزه پیشرو باشند.

امام جمعه اهل سنت سیریک تصریح کرد: سلامت، نعمتی است که باید آن را قدر دانست و از همه خدمتگزاران در بخش سلامت کمال تقدیر و تشکر دارم.

■ به توسعه بیمارستان سیریک کمک می‌کنیم

شهردار بندرسیریک عنوان کرد: یکی از مهم‌ترین نهادهایی که می‌تواند ضمانت‌بخش نعمت ارزشمند سلامتی مردم باشد، مجموعه بهداشت و درمان است که از جهات مختلفی دارای اهمیت فراوان است و تأثیرات بسزایی بر امنیت سلامت جامعه دارد. عادل کمالی اظهار داشت: شهروندان با تغییرات خوبی که در بیمارستان رخ داده است امید دارند روزی بیمارستان سسیریک به جایگاهی که در خور شأن مردم این شهرستان باشد، برسد. وی ادامه داد: ما بر این باوریم که تأمین سلامت جامعه فقط بر عهده یک نهاد یا سازمان نیست و تمامی نهادها

بر اساس تأثیرگذاری خود در جامعه در بسترسازی و به دست آوردن امنیت و سلامت سهیم هستند و در این رو از هیچ تلاشی برای توسعه بیمارستان سیریک دریغ نخواهیم کرد.
شهردار بندرسسیریک تصریح کرد: با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، شاخصه‌های درمان در شهرستان در حال رشد است.

■ خیرین تا ارتقای شاخص‌های درمانی سیریک دست از تلاش بر نخواهند داشت

خیر بخش سلامت شهرستان سیریک با بیان اینکه خیرین برای توسعه بخش درمان از هیچ‌گونه تلاشی دریغ نخواهند کرد، گفت: هدف‌گذاری‌های خوبی برای توسعه بیمارستان سیریک صورت گرفته است که نیازمند همراهی همگانی

است.خالد کمالی ادامه داد: با توجه به نگاه خوب ریاست بیمارستان و با توجه به اهمیت بخش درمان که با زندگی شهروندان در ارتباط است، خیرین از هیچ تلاشی برای ارتقای شاخص‌های درمانی سیریک دریغ نخواهند کرد.

وی افزود: تاکنون حرکت‌های خوبی با همراهی دوستان تنها در سایه همدلی و تلاش محقق بوده است.

صلاح‌الدین سفاری ادامه داد: همراهی مردم و خیرین با بیمارستان می‌تواند زمینه‌ساز توسعه در بخش‌های مختلف بیمارستان شود. وی اظهار کرد: مشارکت و همراهی خوب

خیرین سیریک ستودنی است و با این روند بر به رشد شاهد اقدامات اثرگذاری خواهیم بود. سفاری افزود: با هدف‌گذاری لازم در ماه‌های اخیر شاهد راه‌اندازی بخش‌های جدید در بیمارستان امام سجاد(ع)

امام محمد تقی (ع): مومن به سه خصلت نیازمند است:

اول تایید خداوندی، دوم نصیحت کننده ای از درون خود، سوم پذیرش اندرز خیرخواهان.

[روضه بجا ر ج ۲ ص ۲۵۸]



بیمارستان «سیریک» و یک دهه غفلت!

افتتاحی که «۸ سال» طعم شیرین آن چشیده نشد



است.خالد کمالی ادامه داد: با توجه به نگاه خوب ریاست بیمارستان و با توجه به اهمیت بخش درمان که با زندگی شهروندان در ارتباط است، خیرین از هیچ تلاشی برای ارتقای شاخص‌های درمانی سیریک دریغ نخواهند کرد.

وی افزود: تاکنون حرکت‌های خوبی با همراهی دوستان تنها در سایه همدلی و تلاش محقق بوده است.

صلاح‌الدین سفاری ادامه داد: همراهی مردم و خیرین با بیمارستان می‌تواند زمینه‌ساز توسعه در بخش‌های مختلف بیمارستان شود. وی اظهار کرد: مشارکت و همراهی خوب

خیرین سیریک ستودنی است و با این روند بر به رشد شاهد اقدامات اثرگذاری خواهیم بود.

سفاری افزود: با هدف‌گذاری لازم در ماه‌های اخیر شاهد راه‌اندازی بخش‌های جدید در بیمارستان امام سجاد(ع)

معاون درمان وزارت بهداشت: پذیرش و بستری بیماران غیر اورژانسی ممنوع شد

ظرفیت بیمارستانی تشکیل و سیر بیماری این گروه از بیماران را ارزیابی و برای ارائه خدمات متناسب با هر بیمار آماده باشند تا ارائه بالاترین سطح خدمات بر مبنای نیاز به این گروه از بیماران تأمین گردد.

با توجه به تعطیلی خدمات الکتیو، ضمن تشکر از زحمات پرسنل زحمتکش و خدمه که با جانفشانی مشغول ارائه خدمات به بیماران عزیز می‌باشند.انتظار می‌رود دستور فرمایید کلیه کادر درمانی پزشک و کادر پرستاری و پشتیبانی در تیم ارائه خدمات (بستری و سربایی) بیماران مبتلا به کرونا ویروس سازماندهی شده و فعال باشند و از زحمات آن‌ها به نحو شایسته قدرانی شود.
بدیهی است با هرگونه عدم همکاری و تمرد در ارائه خدمات در تمامی رده‌های پرستنی مطابق مقررات برخورد خواهد شد.

دکتر قاسم جان بابایی
معاون درمان

و ... برای پذیرش بیماران مبتلا به کرونا ویروس فعال شوند و مکلفند به صورت تمام وقت و در صورت نیاز آن دانشگاه به صورت شبانه روزی ارائه خدمت نمایند.

بدیهی است بیمه‌های پایه و تکمیلی مکلفند پوشش هزینه‌های درمان بیماران در این مراکز را بپذیرند.

به کلیه بیمارستان‌ها کمیته ترخیص بیماران مبتلا به کروناویروس متشکل از رئیس بیمارستان، متخصص عفونی یا داخلی، متخصص بیهوشی یا فوق ریه تشکیل شود و ترخیص بیماران بستری را براساس سیاست‌های مدون آن دانشگاه و دستورالعمل ابلاغی وزارت متبوع و روانه دو بار بررسی و تصمیم گیری نمایند از ظرفیت تخت‌بندی بیماران به نحو مطلوب بهره برداری لازم به عمل آید و در کلیه بیمارستان ها، کمیته مراقبت ویژه برای ارزیابی بیماران بدحال و نیازمند مراقبت ویژه متشکل از فوق تخصص CD، فوق تخصص ریه، متخصص بیهوشی، عفونی، داخلی و پرستاری بسته به

آموزشی، تحقیقاتی، درمانی قلب شهید رجایی موضح، اقدامات ضروری برای کنترل و مراقبت بیماری کووید و اقدامات ضروری برای کنترل و مراقبت بیماری کووید ۱۹

با توجه به ضرورت کنترل و مراقبت بیماران مبتلا به کرونا ویروس، ضروریست دستور فرمایید مراقبت زیر در مراکز درمانی آن دانشگاه اجرا شود.

۱) کلیه بیمارستان‌های عمومی تحت پوشش آن دانشگاه اعم از دولتی، عمومی غیردولتی، خیره و خصوصی (بجز تک تخصصی غیر مرتبط با درمان کرونا) از پذیرش و بستری بیماران الکتیو تا اطلاع ثانوی خودداری کنند و آماده پذیرش بیماران مبتلا به

کروناویروس باشند.

تأمسی درمانگاهها و کلینیک‌های تخصصی اعم از دانشگاهی و وابسته به ارگان‌ها (نیروهای مسلح و سپاه، شهرداری، تأمین اجتماعی، آموزش و پرورش

جان بابایی در نامه‌ای به روسلای دانشگاه‌های

علوم پزشکی سراسر کشور، خواستار پذیرش

بیماران کرونا در تمامی بیمارستان‌های کشور شد.

به گزارش جام جم آنلاین، بنابر بخشنامه ارسالی قاسم

جان بابایی معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به تمام دانشگاه‌های علوم پزشکی

در رتبه دوم کشور قرار دارد و یک هزار و ۵۰۰ بیمار تالاسمی دارد که سه برابر متوسط کشور

است.

بیماران دیالیزی و بیماران دارای اختلال انعقاد

خون نیز از دریافت کنندگان دائمی فرآورده‌های

خونی هستند که هرگز کارای ۴۰۰ بیمار

دیالیزی و ۱۶۰ بیمار دارای اختلال انعقادی

بیماران نیازمند به خون را در بحران کرونا فراموش نکنیم

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری

هرمزگان گفت: نلیابید بیماران نیازمند به

خون را در زمان بحران کرونا فراموش نکنیم.

به گزارش ایرنا، مریم یگانه درحاشیه بازدید

از بخش های انتقال خون هرمزگان و اهدای

خون به بیماران افزود: در شرایطی که استرس

وجورروانی بیماری کرونا درمسطح کشور و

استان وجود دارد، مردم می توانند با اهدای

خون سالم، مصرف کنندگان خون را یاری

کنند.وی بیان داشت: طبق گفته کارشناسان

انتقال خون، بانوان هرمزگان به جهت ترس از

کم‌خونی قفس سه درصد اهداکنندگان خون را

تشکیل می دهند. مدیرکل امور بانوان و خانواده

استانداری هرمزگان اظهارداشت: دانستن برخی

نکات می تواند سبب کاهش دغدغه‌های بانوان

و اطمینان از این شود که اهدای خون مشکلی

را برای آنها ایجاد نمی‌کند.یگانه ادامه داد:

اهداکنندگان قبل از اهدای خون توسط پزشک

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

خرید، حمل و تحویل یک دستگاه میکروسکوپ جراحی چشم

مربوط به اتاق عمل بیمارستان خلیج فارس بندرعباس سال ۱۳۹۸

مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی خرید، حمل و

تحویل یک دستگاه میکروسکوپ جراحی چشم مربوط به اتاق عمل بیمارستان خلیج فارس

بندرعباس را در سال۱۳۹۸ به شماره(۹۸/۹/۲) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

بر گزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران

و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در

مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۲ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه تاریخ

۱۳۹۸/۱۲/۱۴

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۴

زمان باز گشایی پاکت ها: ساعت ۹ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۵

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و

ارائه پاکتهای الف

آدرس : بندرعباس - بلوار امام خمینی - نرسیده به میدان فرودگاه و تلفن ۰۷۶-۳۳۶۶۸۴۶۸

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۰۲۱-۱۹۳۴-۴۱۰۰

دفتر ثبت نام ۰۷۶-۳۲۲۵۴۴۴۳

طراح: سبحان پللسی بندری

www.daryanews.ir

daryanews.bnd

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور